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Notat 98/24

Sammendrag
Arbeidsnotatet dokumenterer gjennomføringen av skattestatistikken for etterskuddspliktige for inntektsårene 1995
og 1996. Statistikken bygger på Skattedirektoratets etterskuddsregister. Etterskuddsregisteret er et administrativt
register som viser grunnlagene og utlignede skatter til kommune, fylke og Skattefordelingsfondet. Hovedtyngden
(om lag 90 prosent) av de etterskuddspliktige er aksjeselskaper, men registeret omfatter også andre selskapstyper
som for eksempel sparebanker, andelsmeierier og kraftselskaper.

Skattestatistikken presenterer tall for inntekt, formue og skatter for alle etterskuddspliktige skattytere fordelt på
skatteregel og næring. Resultatene inngår i samlet oversikt over skatteligningen (både forskudds- og
etterskuddspliktige skattytere).

Registeret er tilrettelagt og kontrollert maskinelt ved hjelp av Unix og SAS. Det er utarbeidet maskinelle kontroller
av sammenhengen mellom beløp og ut fra skatteregler. I tillegg er det nødvendig at en del sammenhenger og
konsistenskontroller i registeret gjennomgås manuelt. For dette formålet er etterskuddsregisteret tilrettelagt i
Oracle, og det er utarbeidet en opprettingsrutine med verktøyet Visual Basic. Notatet gir en beskrivelse av hvordan
feil og inkonsistenser på registeret er rettet manuelt. Dette trenger ikke være feil som har skattemessig betydning,
men manglende samsvar mellom poster som kun har betydning ved statistikkproduksjon.

Ved publisering av skattestatistikken må det dannes sumfelter basert på skattereglene og metodene for bearbeiding
av registeret som er beskrevet ovenfor. En oppskrift på danning av sumfeltene er gitt i slutten av notatet, sammen
med en oppsummering av erfaringer som kan komme til nytte ved senere årganger.
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1. Innledning
1.1. Formalet med arbeidsnotatet
Formålet med arbeidsnotatet er å dokumentere arbeidet med skattestatistikken for etterskuddspliktige for
inntektsårene 1995 og 1996. Dokumentasjonen skal informere om hvordan skattestatistikken er utarbeidet.

I kapittel 2 omtales grunnlaget for statistikken og hvordan etterskuddsregisteret etableres. Kapittel 3 tar for seg
spesifikasjonene av den maskinelle bearbeidingen. I kapittel 4 redegjøres det for manuell bearbeiding av
registeret, mens kvaliteten omtales i kapittel 5. Kapitlene 6 og 7 tar for seg henholdsvis noen hovedresultater og
endringer som bør foretas ved fremtidige skattestatistikker.

1.2. Formålet med skattestatistikken for etterskuddspliktige
Skattestatistikken presenterer tall for inntekt, formue og skatter for alle etterskuddspliktige skattytere fordelt på
skatteregel og næring. De viktigste brukerne av skattestatistikken er Finansdepartementet og Seksjon for offentlig
økonomi og personmodeller. Seksjon for offentlig økonomi og personmodeller benytter resultater fra
skattestatistikken blant annet til prognostisering av skatteinntekter. Tallene har også generell interesse ved at det
for eksempel kan gis tall for kommuner og særskilte grupper etterskuddspliktige skattytere, som for eksempel
kraftselskaper.

Etterskuddsregisteret er videre en viktig kilde for inntekts- og formuesundersøkelsene for aksjeselskaper, både som
populasjon og kvalitetskontroll av opplysninger om utvalget.

Resultater fra skattestatistikk for etterskuddspliktige 1995 og 1996 er publisert i henholdsvis Ukens statistikk nr.
12/97 og Ukens statistikk nr. 12/98.
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2. Grunnlaget for statistikken
2.1. Enhet
Statistikken dekker etterskuddspliktige skattytere.

For å bli regnet som etterskuddspliktig må eierne av selskapet (evt. institusjon, forening eller lignende), ha
begrenset ansvar for gjelden til selskapet. Eierne må også ha plikt til å levere selvangivelse 2, jfr ligningslovens
kapittel 4.

Enheten på etterskuddsregisteret er skattyter. Et selskap kan bestå av en eller flere skattytere på grunn av
bestemmelsene om stedbundet beskatning i skattelovens § 18.1. Dersom et selskap har inntekt og/eller formue i
flere kommuner, skal skattleggingen fordeles mellom kommunene. Det vil da oppstå en skattyter i hver av
kommunene. Kommunen hvor selskapet har sitt hovedkontor, kalles kontorkommunen, og skattyteren kalles
innenby(gd)s skattyter. Skattytere i eventuelle andre kommuner hvor selskapet har inntekt og/eller formue, kalles
utenby(gd)s skattytere.

Organisasjonsnummer knytter skattyterne sammen til foretaksenheten. I standard for næringsgruppering (SN94)
er foretak definert som:

En organisatorisk enhet som omfatter all virksomhet drevet av samme eier. Dette er som regel identisk med
regnskapspliktig enhet.

Innføringen av organisasjonsnummer på etterskuddsregisteret har gjort det mulig å hente opplysninger fra andre
registre for de samme enhetene. Dette har gitt nye muligheter for publisering av skattestatistikken, og er sentralt
ved bruk av etterskuddsregisteret ved utvalgsundersøkelser.

Hovedtyngden (om lag 90 prosent) av de etterskuddspliktige skattyterne lignes som vanlig aksjeselskap
(selskapstype 01, 03 og 10). Andre former for etterskuddspliktige skattytere er blant annet sparebanker,
kraftselskaper og meierier. Det vises til vedlegg A hvor det er gitt fullstendig oversikt over selskapstyper og
beskatningsform for inntektsårene 1995/96.

2.2. Slik blir registeret til
Etterskuddsregisteret er et administrativt register etablert av skattemyndighetene som har som formål å registrere
grunnlagene for utligning av skatt (ansettelser). Deretter foretas det maskinell beregning av utlignet skatt.

Ansettelsene blir registrert på den enkelte skattyter ved ligningskontorene basert på deler av selvangivelse 2.
Feltet nederst på side 1 på selvangivelsen («Bare til bruk for ligningskontoret») benyttes ved registrering av
ansettelsene i skattemyndighetenes Edb-system.

I tillegg til registrering av ansettelser, endrer ligningskontorene faste opplysninger (navn, selskapstype, adresse
mv.) dersom det har funnet sted endringer. Videre legges nye skattytere inn i registeret.

Skattedirektoratet utgir hvert år «Brukerveiledning - registrering av etterskuddspliktige skattytere», som gir en
beskrivelse av hvordan registrering av ansettelser mv. foregår. Videre har Skattedirektoratet gitt ut en melding til
ligningskontorene 20. februar 1997 «Utfylling av markeringsfelt i selvangivelse 2 - 1996 (ansettelsesteknikken)». For
1995 gjaldt melding av 13. mars 1996 «Utfylling av markeringsfelt i selvangivelse 2 -7995 (ansettelsesteknikk)» .
Fremgangsmåten for å registrere ansettelser og andre opplysninger i registeret er beskrevet i dokumentene utgitt
av Skattedirektoratet.

Etter at ansettelser er registrert, foretas det maskinell beregning av utlignede skatter. I enkelte tilfeller beregnes
utlignet skatt manuelt. Dette kan for eksempel skyldes særskilt kompliserte forhold rundt ligningen, eller
endringer på grunn av tidligere feilregistreringer. I slike tilfeller tildeles skattyteren en kode som viser at utlignet
skatt er beregnet manuelt (ferdigberegningskode).

2.3. Innhenting av registeret
Etterskuddspliktige skattytere har frist til 28. februar med å levere selvangivelse 2 til ligningskontoret (jf.
ligningslovens §4-7). Imidlertid får mange skattytere utsettelse. Etterskuddsregisteret hentes inn etter at ordinær
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ligning er gjennomført, og etter at det er foretatt skatteberegning. Tradisjonelt har dette vært i desember i året
etter inntektsåret som dekkes.

I prinsippet hentes registeret inn før eventuell klage- og endringssaker. Enkelte slike saker kan imidlertid være
behandlet og registrert i ansettelsene og skattene for registeret oversendes Statistisk sentralbyrå. Endrings- og
klagesaker kan imidlertid gå over lang tid, og av hensyn til aktualiteten hentes etterskuddsregisteret inn så snart
skatteberegningen er gjennomført.
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3. Spesifikasjon av maskinell bearbeiding
Nedenfor følger en beskrivelse av de maskinelle kontrollene. Kontrollene er gjennomført i tråd med gjeldende
skatteregler og ligningspraksis.

3.1. Opptellinger 1
Dette er en opptelling i registeret slik det kommer fra Skattedirektoratet (SKD). Opptellingene går ut pa å telle
antall skattytere som har skatt men ikke ansettelse, ansettelser uten skatt, negative skatter, negative ansettelser og
samtidig skatt osv. Opptellingene viser altså omfanget av feil som senere må rettes maskinelt eller manuelt.

Opplegget ble for 1996 endret noe i forhold til 1995 i og med at tonnasjeskatt har kommet med i registeret. Fra og
med 1996 gjøres det også en kontroll på hvor mange som har tonnasjeskatt, men ingen ansettelse, eller ansettelse
uten skatt.

Det foretas opptelling av antall enheter som oppfyller følgende kriterier, fordelt på selskapstype:

a) Antall med null/negativ i ansettelse og positiv/negativ skatt
alminnelig inntekt <= 0 og skatt inntekt kommune ulik 0
alminnelig inntekt <= 0 og fellesskatt ulik 0
inntekt egen kommune rederi <= 0 og skatt inntekt egen kommune rederi ulik 0
inntekt sokkel <= 0 og skatt inntekt sokkel ulik 0
korreksjonsinntekt <= 0 og korreksjonsskatt ulik 0
formue kommune <= 0 og skatt formue kommune ulik 0
formue egen kommune rederi <= 0 og skatt formue egen kommune rederi ulik 0
formue alle kommuner rederi <= 0 og skatt formue alle kommuner rederi ulik 0
ansettelse tonnasjeskatt <= 0 og tonnasjeskatt ulik 0 (nytt fra 96)

b Antall med positiv ansettelse og negativ/null skatt
alminnelig inntekt > 0 og skatt inntekt kommune <= 0
alminnelig inntekt > 0 og fellesskatt <= 0
inntekt egen kommune rederi > 0 og skatt inntekt egen kommune rederi <= 0
inntekt sokkel > 0 og skatt inntekt sokkel <= 0
korreksjonsinntekt > 0 og korreksjonsskatt <= 0
formue kommune > 0 og skatt formue kommune <= 0
formue egen kommune rederi > 0 og skatt formue egen kommune rederi <= 0
formue alle kommuner rederi > 0 og skatt formue alle kommuner rederi <= 0
ansettelse tonnasjeskatt > 0 og tonnasjeskatt <= 0 (nytt fra 96)

Både for 1995 og 1996 ble det flest utslag på selskapstype 01 og 10. På selskapstype 41, 61, 93 og 95 fikk vi også
ekstra mange utslag. Størstedelen av disse skyldes at det er andre regler eller andre felter som gjelder for disse
selskapene (kraftselskapene kan for eksempel ha fritak).

Når det gjelder tonnasjeskatt, visste vi at kjøringen nok ikke ville gi utslag i og med at feltene tonnasjeskatt og
tonnasjeskatt ansettelse inneholder samme beløp (ferdig beregnet tonnasjeskatt). Vi fikk imidlertid fire utslag på
selskapstype 05. Dette var enheter der ansettelsen var mindre eller lik null, men hvor skatten var positiv.
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3.2. Kontroll av selskapstype
Her blir enheter med ugyldig selskapstype (selskapstyper som ikke finnes) listet ut. Enheter med
ugyldige selskapstyper legges i tabell for retting av feil. Kontrollen kjøres på rådataene slik de
kommer fra SKD. Oversikt over gyldige selskapstyper er gitt i vedlegg A. Alle enheter med selskapstype 41 og 93
(sparebanker) blir også lagt ut. Disse er ikke nødvendigvis feil, men fordi ansettelser og skatter fores annerledes
enn hos andre selskapstyper, bor de gas gjennom manuelt. I 1996 ble kun én bedrift merket med feilkode 1, mens
571 fikk feilkode 2. Tilsvarende tall for 1995 var på henholdsvis 0 og 569.

Feilkode 01: Ugyldig selskapstype

Feilkode 02: Selskapstype 41 eller 93

3.3. Skatteregeltest I
Dette programmet lager en liste over alle ansettelser og utlignede skatter fordelt på selskapstype. Positive
ansettelser skilles ut, slik at det skal bli mulig å kontrollere skatteprosentene mot ansettelsene. Listen ligger til
grunn for sammenligning mot skattereglene, og viser hvilke selskapstyper som må kontrolleres nærmere.

En del av feltene i listen skal etter skattereglene ikke inneholde beløp. Imidlertid bør dette kontrolleres for
nullstilling av felter og videre kontroller. Listen kjøres på grunnlag av rådataene slik de kommer fra SKD. Felter
som ifølge skattereglene ikke skal ha beløp, og som kontrollen bekrefter ikke inneholder beløp, kan tas ut av den
videre behandlingen. Folgende ansettelser med tilhørende skatter listes ut fordelt på selskapstype (alle
selskapstyper) i skatteregeltest I:

--
Ansetteler Skatter

. ,A «Ordinære» ansettelser «Ordinære» skatter
, Formue kommune Skatt form kommune + skatt tormue stat
' Alminnelig inntekt Skatt innt kommune + fellesskatt
Korreksjonsinntekt Korreksjonsskatt + Korreksjonsskatt felles
B Rederiansettelser «Rederi»-skatter
Inntekt egen kommune rederi Skatt inntekt egen kommune rederi + fellesskatt rederi 

Skatt inntekt alle kommuner rederiInntekt alle kommuner rederi
Formue alle kommuner rederi Skatt formue alle kommuner rederi
Formue egen kommune rederi Skatt formue egen kommune rederi 

SokkelskatterC Sokkelansettelser
Inntekt sokkel Skatt inntekt sokkel
Beregnirigsgrunnlag for særskatt Særskatt sokkel
D Ansettelser utenlandske styremedlemmer Skatter utenlandske styremedlemmer

"Pensjonsgivende inntekt
Ansettelse toppskatt Toppskatt
E Andre ansettelser Andre skatter
Inntekt kommune underskudd ---
Ansettelse aksjeutbytte inkl gq. 	 (mottatt utbytte) ---

---Personinntekt
Godtgjorelsesfradrag ans. arets 	 (felt 01) Godtgjorelsestradrag. arets 	 (felt 06) 

Ubenyttet godtgjorelsestradrag. arets (felt 07) 
Godtgjorelsesfradrag forrige ars (felt 081
Ubenyttet godtgjorelsesfradrag. forrige ars 	 (felt 09)

Ubenyttet godtgj.fradr.-tg ans, arets 	 (felt 02)
Godtgjorelsesfradrag ans, forrige ars 	 (felt 03)
Ubenyttet gocitgj.fradrag ans. forrige ars 	 (felt 04)
Godtgjorelse til fremforing (felt 05) ---

_ Sum skatt.
--- Skatt torsinkelsesavgift 	 —
--- Beregnet tilleggsskatt 

Renter endring (skatt pa renter) 
Fritak inntektsskatt kommune

---
---
--- Fritak inntektsskatt fylke

Fritak ..formuesskatt ,kommune,. 	 ... 	 ---

7



Notat 98/24

Alle enheter med beløp i feltet Skatt formue stat blir lagt ut på feiltabellen. I 1996 utgjorde dette ti enheter, mot
åtte i 1995. Videre bør alle enheter med selskapstype 61 og med beløp i ett eller flere av feltene for fritak legges ut
for manuell kontroll. I 1996 var det 88 som hadde beløp i ett eller flere fritaksfelter. I 1995 var det 94 som hadde
slike beløp. Feltene for fritak omfatter Fritak inntektsskatt kommune, Fritak inntektsskatt fylke og Fritak
formuesskatt kommune.

Feilkode 03: Beløp i felt for skatt formue stat

Feilkode 04: Beløp i felt for fritak

Listen over positive ansettelser og skatter gjorde at vi kunne regne ut skatteprosentene for hver selskapstype.
Selskapstype 01, 10, 31 og 86 var blant dem som hadde de største avvikene i forhold til skattereglene. I 1995
hadde disse selskapstypene for lav skatt på alminnelig inntekt i forhold til ansettelsen. Det samme gjaldt for 1996
med unntak av selskapstype 10, som hadde for høy skatt i forhold til alminnelig inntekt. Når det gjaldt ansettelser
og skatter for selskapstyper som benytter rederifeltene, fant vi at selskapstype 05 og 41 hadde for lav skatt i
forhold til ansettelsen. Resultatene fra denne testen vil bli sammenlignet med resultater fra neste skatteregeltest
for å se om avvikene blir mindre etter hvert som rettinger blir foretatt.

På etterskuddsregisteret ligger formue i 1 000 kroner, inntekt i 100 kroner og skatter i kroner. For å lette arbeidet
med og bruken av etterskuddsregisteret, endres dette slik at alle beløp blir liggende i kroner.

Formuesposter som multipliseres
med 1 000

Inntektsposter som multipliseres
med 100

Formue kommune Alminnelig inntekt
Formue egen kommune rederi Inntekt egen kommune rederi
Formue alle kommuner rederi Inntekt alle kommuner rederi

Inntekt sokkel
Beregningsgrunnlag for særskatt
Pensjonsgivende inntekt

	  Ansettelse toppskatt

3.4. Nullstilling av felter
Det blir foretatt maskinell nullstilling av felter som det ikke skulle vært beløp i, felter som har negative skatter osv.
Enheter med beløp større enn en million tas ut i feiltabell for å bli kontrollert manuelt før de eventuelt nullstilles.

Kode for ferdigberegning viser om skatteberegning er foretatt maskinelt eller manuelt. Dette har betydning for
nullstilling i tilfeller hvor det er feil sammenheng mellom ansettelse og skatt.

Dersom ferdigberegningskoden er 0 eller blank, er skatteberegningen foretatt maskinelt. Andre gyldige verdier i
feltet for ferdigberegningskode er 1 og 3. Dette betyr:

Ferdigberegn.ingskode 1: Benyttes når skattene er beregnet manuelt og de ferdigberegnede skattene skal
skrives ut på skatteoppgjøret.

Ferdigberegningskode 3: Benyttes hvis det er en forhåndsligning og det derfor ikke skal skrives ut
skatteoppgjør og inn -/utbetalingskort med de ferdigberegnede skattene.
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Nullstilling av felter som ikke skulle hatt beløp
Vi foretar fast nullstilling av beløp på enheter med selskapstype som tilsier at det ikke skal være beløp i posten.
Denne nullstillingen gjøres uavhengig av ferdigberegningskode.

Vi gjør nullstillingen slik (forutsatt at beløpet som skal nullstilles, er mindre enn 1 million kroner);

Ansettelse/skatt Selskapstype .
«Ordinære» ansettelser/skatter
Formue kommune Nullstilles pa 01  03 04 05  07  09 10 11 20 21 

Nullstilles pa 01  03 04 05 07 09 10 11 20 21 
Nullstilles pa alle unntatt 08

22 86 87 91 92 95 
22  86 87 91 92 95 	Skatt formue kommune

Skatt formue stat

«Rederi»-ansettelser/skatter
Inntekt egen kommune rederi Nullstilles pp alle unntatt 04 05 65 91 92 94 

Nullstilles pa alle unntatt 04 05 41 65 91 92 93 94Skatt inntekt egen kommune rederi
Fellesskatt rederi Nullstilles pa alle unntatt 04 05 41 65 

Nullstilles pa alle unntatt 04 05 41 65Inntekt alle kommuner rederi
Skatt inntekt alle kommuner rederi Nullstilles pa alle unntatt 04 05 41 65
Formue alle kommuner rederi Nullstilles pa alle unntatt 41 og 65 

Nullstilles pa alle unntatt 41g 65Skatt formue alle kommuner rederi
Formue egen kommune rederi Nullstilles pa alle unntatt 65 og 94
Skatt formue egen kommune rederi Nullstilles pa alle unntatt 41 65 93 94

Sokkelansettelser
Inntekt sokkel Blir kontrollert manuelt senere
Skatt inntekt sokkel Blir kontrollert manuelt senere
Beregningsgrunnlag for særskatt Blir kontrollert manuelt senere
Særskatt Blir kontrollert manuelt senere

Ans./skatter utenlandske styrem.
Pensjonsgivende inntekt_ Nullstilles pa alle unntatt 22 

Nullstilles pa alle unntatt 22Ansettelse toppskatt
Trygdeavgift lav sats Nullstilles pa alle unntatt 22
Toppskatt Nullstilles pa alle unntatt 22

Andre ansettelser/skatter
Ansettelse aksjeutbytte inkl. gg Nullstilles pa selskapstype 41

Nullstilles pa selskapstype 41Personinntekt
Fritak inntektsskatt kommune Nullstilles pa alle unntatt selskapstype 61
Fritak inntektsskatt fylke Nullstilles pa alle unntatt selskapstype 61 	
Fritak formuesskatt kommune Nullstilles pa alle unntatt selskapstype 61 

Feilkode 05: Beløp som skal nullstilles, er over 1 million honer.

På etterskuddsregisteret for 1995 ble det foretatt 36 nullstillinger, mens det var seks som hadde beløp over 1
million og som dermed fikk feilkode 05. På 1996 versjonen var det kun to nullstillinger, og bare én enhet ble
merket med feilkode.
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Nullstilling av negative skatter
Negative skatter skal nullstilles for alle selskapstyper unntatt 61.

Skatter som nullstilles dersom de er negative
Skatt form. kommune
Skatt form. stat
Skatt innt. kommune
Fellesskatt
Korreksjonsskatt
Korreksjonsskatt felles
Skatt innt. egen kommune rederi
Fellesskatt rederi
Skatt inntekt alle kommuner rederi
Skatt formue alle kommuner rederi
Skatt formue egen kommune rederi
Skatt inntekt sokkel
Særskatt sokkel
Toppskatt
Skatt forsinkelsesavgift
Beregnet tilleggsskatt
Renter endring (skatt på renter)

Både for 1995 og 1996 var det kun én enhet som slo ut her.

Ferdigberegrtede enheter - ansettelser uten skatt
Det at noen ferdigberegnede enheter har ansettelse uten skatt, kan skyldes at ligningskontoret har satt skatten til
null uten å nullstille inntekten. For enheter med ferdigberegningskode 1 eller 3 gjøres følgende nullstilling dersom
beløpet som skal nullstilles er under 1 million kroner;

(1) Dersom ferdigberegningskode 1 eller 3 gjelder;
Dersom alminnelig inntekt > 0 og skatt inntekt kommune -= 0
settes alminnelig inntekt til 0

2 Dersom ferdigberegningskode 1 eller 3 gjelder;
Dersom korreksjonsinntekt > 0 og korreksjonsskatt kommune = 0
settes korreksjonsinntekt til 0

(3) For selskapstypene 04, 05, 65, 91, 92, 94 og ferdigberegningskode = 1 eller 3 gjelder;
Dersom inntekt egen kommune rederi > 0 og skatt inntekt egen kommune rederi = 0
settes inntekt egen kommune rederi til 0

(4) For selskapstypene 04, 05, 41, 65 og ferdigberegningskode = 1 eller 3 gjelder;
Dersom inntekt alle kommuner rederi > 0 og skatt inntekt alle kommuner rederi = 0
settes inntekt alle kommuner rederi til 0

(5) For selskapstypene 31, 41, 42, 52, 61, 65, 66, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 93 og 94 og ferdigberegnings-
kode 1 eller 3 gjelder;
Dersom formue kommune > 0 og skatt formue kommune = 0 og skatt formue stat =0
settes formue kommune til 0

6 For selskapstypene 41 og 65 og ferdigberegningskode = 1 eller 3 gjelder;
Dersom formue alle kommuner rederi > 0 og skatt formue alle kommuner rederi = 0
settes formue alle kommuner rederi til 0

7 For selskapstypene 65 og 94 og ferdigberegningskode = 1 eller 3 gjelder;
Dersom formue egen kommune rederi > 0 og skatt formue egen kommune rederi = 0
settes formue egen kommune rederi til 0
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Feilkode 06: Ferdigberegnede enheter med ansettelser uten skatt og beløp over 1 million kroner.

I 1996 ble det satt halvparten så mange feilkoder (32 stk. fordelt på 29 enheter) som i 1995 (66 stk. fordelt på 58
enheter). Det ble foretatt 42 nullstillinger for 1996 mot 70 året før. De fleste nullstillinger gjaldt feltet for
alminnelig inntekt. Disse nu Ilstillingene ble altså gjort maskinelt, da beløpene var under 1 million kroner. For å
kunne ha mulighet til å gå tilbake og se hvilke felter som ble nullstilt, ble det opprettet en kode kalt STATUS6.
Denne koden brukes som kjennemerke på de feltene som er blitt endret maskinelt.

Blank eller null i ferdigberegningskode - enheter med skatt og null/negativ ansettelse
Enheter som har blank eller null i ferdigberegningskode har fått skattene beregnet maskinelt ved sitt
ligningskontor. For enheter som har negativ inntekt/formue og positiv skatt pa inntekt/formue, settes skatten til
null dersom beløpet som skal nullstilles er lavere enn 1 million kroner. I motsatt fall blir enheten kontrollert
manuelt.

Nullstillingen gjøres slik:

(1) Ved ferdigberegningskode = 0 eller blank;
Dersom alminnelig inntekt < I og skatt inntekt kommune > 0
settes skatt inntekt kommune til null

Ved ferdigberegningskode = 0 eller blank;
Dersom alminnelig inntekt < I og fellesskatt > 0
settes fellesskatt til null

(3) For selskapstypene 04, 05, 65, 91, 92, 94 og ferdigberegningskode = 0 eller blank gjelder;
Dersom inntekt egen kommune rederi < I og skatt inntekt egen kommune rederi > 0
settes skatt inntekt egen kommune rederi til null

(4) For selskapstypene 04, 05, 41, 65 og ferdigberegningskode = 0 eller blank gjelder;
Dersom inntekt alle kommuner rederi < 1 og skatt inntekt alle kommuner rederi > 0
settes skatt inntekt alle kommuner rederi til null

(5) For alle selskapstyper hvor ferdigberegningskode = 0 eller blank gjelder;
Dersom korreksjonsinntekt < 1 og korreksjonsskatt kommune > 0
settes korreksjonsskatt kommune til null

(6) For alle selskapstyper hvor ferdigberegningskode = 0 eller blank gjelder;
Dersom korreksjonsinntekt < I og korreksjonsskatt felles > 0
settes korreksjonsskatt felles til null  

7 	 For selskapstypene 31, 41, 42, 52, 61, 65, 66, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 93 og 94 og
ferdigberegningskoder--- 0 eller blank gjelder;
Dersom formue kommune < 1 og skatt formue kommune > 0
settes skatt formue kommune til null

(8) For selskapstype 08 og ferdigberegningskode = 0 eller blank gjelder;
Dersom formue kommune < 1 og skatt formue stat > 0
settes skatt formue stat til null

(9
 

For selskapstypene 41 og 65 og ferdigberegningskode = 0 eller blank gjelder;
Dersom formue alle kommuner rederi < I og skatt formue alle kommuner rederi > 0
settes skatt formue alle kommuner rederi til null

(10) For selskapstypene 65 og 94 og ferdigberegningskode = 0 eller blank gjelder;
Dersom formue egen kommune rederi < 1 og skatt formue egen kommune rederi > 0
settes skatt formue egen kommune rederi til null

1 1



For selskapstype 61 og ferdigberegningskode = I eller.3 gjelder;
Dersom inntekt kommune < 1 og fellesskatt > 0
inntekt kommune = fellesskatt * 100 1 7 (7)

(6

(7) For selskapstypene 31, 41, 42, 52, 65, 66, 73, 75, 77, 78 og ferdigberegningskode = 1 eller 3 gjelder;
Dersom formue kommune < 1 og skatt formue kommune > 0
formue kommune = skatt formue kommune * 100 / 0,3 (0,3)

Notat 98/24

Feilkode 07: Enheter med skatt og null/negativ ansettelse og beløp over 1 million kroner.

I 1995 ble det foretatt 10 nullstillinger. Disse var fordelt på feltene skatt alminnelig inntekt og fellesskatt. I 1996
var det kun to nullstillinger. Disse var fordelt ph de samme to feltene som i 1995.
Det var ingen som ble merket med feilkode i noen av årene.

3.5. Beregning av ansettelser og skatter

Ferdigberegnede enheter - skatter uten ansettelse/negativ ansettelse
I noen tilfeller beregner ligningskontoret skatt selv om selskapet mener at inntekten er null eller negativ. Dersom
ligningskontoret ikke retter ansettelsesfeltet, vil det oppstå et tilfelle hvor vi får skatt uten ansettelse. I slike
tilfeller skal ansettelsen beregnes ut fra følgende regler (skattesatser for 1995 er oppgitt i parentes bak
skattesatsene for 1996):

1 	 For selskapstypene 01, 03, 04, 05, 07, 08, 09, 10, 11, 20, 21, 31, 41, 42, 52, 65, 66, 71, 72, 73, 75, 76, 77
78, 86, 87, 91, 92, 93, 94, 95 og ferdigberegningskode = 1 eller 3 gjelder;
Dersom alminnelig inntekt < 1 og skatt inntekt kommune > 0
alminnelig inntekt = skatt inntekt kommune * 100 / 7,25 (8,25)

2 	 For selskapstype 22 og ferdigberegningskode = 1 eller 3 gjelder;
Dersom alminnelig inntekt < 1 og skatt inntekt kommune > 0
alminnelig inntekt = skatt inntekt kommune * 100 / 18,75 (19,25)

(3) For selskapstype 61 og ferdigberegningskode = 1 eller 3 gjelder;
Dersom alminnelig inntekt < 1 og skatt inntekt kommune > 0
alminnelig inntekt = skatt inntekt kommune * 100 1 21 (21)

(4) For selskapstypene 01, 03, 04, 05, 07, 08, 09, 10, 11, 20, 21, 31, 41, 42, 52, 65, 66, 71, 72, 73, 75, 76, 77,
78, 86, 87 og fercligberegningskode = 1 eller 3 gjelder;
Dersom alminnelig inntekt < 1 og fellesskatt > 0
alminnelig inntekt = fellesskatt * 100 / 20.75 (19,75) 

(5) For selskapstype 22 og ferdigberegningskode = i eller 3 gjelder;
Dersom alminnelig inntekt < 1 og fellesskatt > 0
inntekt kommune = fellesskatt * 100 / 9,25 (8,75)

(5) For selskapstypene 61, 71, 72, 76 og ferdigberegningskode = 1 eller 3 gjelder;
Dersom formue kommune < 1 og skatt formue kommune > 0
formue kommune = skatt formue kommune * 100 / 1 (1)

9 	 For selskapstype 08 og ferdigberegningskode = 1 eller 3 gjelder;
Dersom formue kommune < 1 og skatt formue stat > 0
formue kommune = skatt formue stat * 100 1 0,3 (0,3)

10 For selskapstypene 01, 03, 04, 05, 07, 08, 09, 20, 31, 41, 42, 52, 65, 66 og ferdigberegningskode =
eller 3 gjelder;
Dersom korreksjonsinntekt < 1 og korreksjonsskatt kommune > 0
korreksjonsinntekt = korreksjonsskatt kommune * 100 1 715 (8,25)
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• (11 For selskapstypene 01, 03, 04, 05, 07, 08, 09, 20, 31, 41, 42, 52, 65, 66 ferdigberegningskode = 1 eller
3 gjelder;
Dersom korreksjonsinntekt < 1 og korreksjonsskatt felles > 0
korreksjonsinntekt korreksjonsskatt felles * 100 I 20,75 (19,75)

(12 For selskapstypene 11 og 86 eller fylke = 23 samt ferdigberegningskode
Dersom inntekt sokkel S < 1 og skatt inntekt sokkel S > 0
inntekt sokkel S = skatt inntekt sokkel S * 100 1 28 (28)

eller 3 gjelder; 

Notat 98/24

(13) For selskapstypene 11 og 86 eller fylke = 23 samt ferdigberegningskode = I eller 3 gjelder;
Dersom særskattegrunnlag < 1 og særskatt > 0
særskattegrunnlag = særskatt * 100 / 50 (50)

42 beregninger ble foretatt i 1995. Tilsvarende tall for 1996 var 29. De fleste av dem som slo ut fikk beregnet
alminnelig inntekt.

Enheter med ansettelse uten skatt
For å redusere omfanget av enheter med ansettelser uten skatt på feillistene, beregnes skatten maskinelt for
enheter med selskapstype 01, 03 eller 10 og blank eller null i ferdigberegningskode slik:

Dersom alminnelig inntekt > 1 000 og skatt inntekt kommune = 0
beregn skatt inntekt kommune = alminnelig inntekt * 7,25 (8,25) / 100

Dersom alminnelig inntekt > 1 000 og fellesskatt 0
beregn fellesskatt = alminnelig inntekt * 20,75 (19,75) 1100   

I 1995 var det tre enheter som fikk beregnet skatt inntekt kommune, og tre som fikk beregnet fellesskatt. I 1996
var det én som fikk beregnet skatt inntekt kommune og én som fikk beregnet fellesskatt. Det ble ikke foretatt
andre beregninger.

Alle øvrige enheter som har ferdigberegningskode null eller blank, og som etter den maskinelle beregningen for
selskapstype 01, 03 og 10 fortsatt har ansettelser uten skatter, skal kontrolleres manuelt.

Feilkode 08: Ansettelser uten skatt.

Antall feilkoder som ble satt i 1995 og 1996 er hhv. 3 og 1. Etter at nullstillinger/beregninger er gjennomført, bør
også andre selskapstyper som mangler inntektsskatt kommune eller fellesskatt, kontrolleres manuelt. Dette gjelder
ikke enheter med selskapstype 91, 92, 93, 94 og 95 som ikke svarer fellesskatt. For disse testes det kun ph
inntektsskatt kommune.

Feilkode 09: Mangler inntektsskatt kommune eller fellesskatt.

Tilsvarende bør enheter som mangler korreksjonsskatt kommune eller korreksjonsskatt felles, legges ut. Det
samme gjelder skattytere som har korreksjonsskatt kommune eller korreksjonsskatt felles, men som mangler
korreksjonsinntekt.

Feilkode 10: Mangler korreksjonsskatt kommune eller korreksjonsskatt felles, eller har korreksjonsskatter, men
mangler ansettelse.

I 1995 ble 102 selskaper merket med feilkode 09 og 275 med feilkode 10. I 1996 ble 55 selskaper merket med
feilkode 09 og 300 med 10.

3.6. Skatteregeltest
Etter at nullstillinger og beregninger er foretatt, kjøres det en ny skatteregeltest. Formålet er å kontrollere at
nullstillinger og beregninger har gått som planlagt. Det lages tilsvarende liste som under skatteregeltest L

For selskapstype 01 og 10 ble avviket større enn det var etter skatteregeltest I for begge arene. Når det gjaldt
selskapstype 31, 86 og 41, hadde ikke ansettelsen eller skattene endret seg i det hele tatt fra skatteregeltest I. For
selskapstype 05 ble avviket mindre.
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For selskapstype 01 var ansettelsen for høy i forhold til skattene. Vi så derfor på beløpene vi ikke hadde nullstilt
maskinelt (de som fikk feilkode 06), og vi fant at summen av disse beløpene utgjorde nesten hele differansen
mellom ansettelsen på Etterskuddsregisteret og beregnet ansettelse ut fra skatter. Håndteringen av disse avvikene
blir omtalt under kapittel 4 «Manuell bearbeiding».

3.7. Kontroll av enheter skattlagt i fylke 23
Dette er en kontroll av at skattleggingen av sokkelvirksomheten er riktig. Formålet med den første testen, er å
påse at enheter skattlagt ved oljeskattekontoret ikke har beløp i landfeltene. Alle enheter som har fylke 23 og/eller
selskapstype 11/86 og som oppfyller ett eller flere av disse kriteriene kontrolleres manuelt;

alminnelig inntekt ulik 0
inntekt egen kommune rederi ulik 0
skatt inntekt kommune ulik 0
skatt inntekt egen kommune rederi ulik 0
formue kommune ulik 0
formue egen kommune rederi ulik 0
skatt formue kommune u lik 0
skatt formue egen kommune rederi ulik 0
formue alle kommuner rederi ulik 0
skatt formue stat ulik 0
skatt formue alle kommuner rederi ulik 0
korreksjonsinntekt ulik 0
korreksjonsskatt kommune ulik 0
korreksjonsskatt felles ulik 0

Feilkode 11: Sokkelenhet.

I 1995 hadde 103 enheter beløp i ett eller flere landfelter, og som derfor fikk feilkode 11, mens det i 1996 var 126
enheter som ble merket med samme kode.

Enheter med selskapstype 95 bør også kontrolleres. Disse trenger ikke nødvendigvis å være feil, men kan
inneholde beløp som knytter seg til sokkelen. I slike tilfeller må sokkelenheten sees i sammenheng med enheten
som har selskapstype 95, og beløpene rettes manuelt.

Feilkode 12: Selskapstype 95.

Det var 235 enheter som hadde selskapstype 95 i 1995, mot 285 i 1996.

Dersom det eksisterer enheter som ikke har fylke 23, men som har beløp i ett eller flere av sokkelfeltene, må også
disse merkes med feilkode. Dette gjøres uavhengig av selskapstype. Beløpene det testes på er:

inntekt sokkel ulik 0
skatt inntekt sokkel ulik 0
beregningsgrunnlag særskatt sokkel ulik 0
særskatt sokkel ulik 0

Feilkode 13: Enhet med beløp i sokkelfelt.

I 1995 var det ingen utenfor fylke 23 som hadde beløp i sokkelfeltene. I 1996 var det én enhet som hadde beløp
her.
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Skatter . Feil "Yo som 	•  Selskapstype
kode godtas

%inntskatt komm = 14 6,25 - 8,25 	 • 01 03 04 05 07 08 09 10 11 20 21
sum skatt innt komm / sum alminnelig inntekt * 100 (7 - 9,5) 31 41 42 52 65 66 71 72 73 75 76

77 78 86 87 91 92 93 94 95
%inntskatt komm 14 17,75 - 19,75 22
sum skatt innt komm / sum alminneli 	 inntekt * 100 16,5 - 22
%inntskatt komm -= 14 20 - 22 61
sum skatt innt 	 inntekt * 1 0000 (18 - 24)

11 20 21%fellesskatt = 15 19,75-2175 01 03 04 05 07 08 09 10
sum fellesskatt / sum alminnelig inntekt 	 100 (17 - 22,5) 31 41 42 52 65 66 71 72 73 75 76

77 78 86 87
%fellesskatt = 15 8,25 - 10,25 22
sum fellesskatt / sum alminnelig inntekt * 100 (7,5 - 10)
%fellesskatt 15 6 - 8 61
sum fellesskatt / sum alminneli 	 inntekt * 100 (6 - 8)

%korreksjonsskatt komm --- 16 6,25 - 8,25 01 03 04 05 07 08 09 20 31 41 42
korreks onsskatt komm I korreksjonsinntekt * 100 (7 - 9,5) 52 65 66

%korreksjonsskatt felles = 17 19,75 - 21,75 01 03 04 05 07 08 09 20 31 41 42
korreksjonsskatt felles / korreksjonsinntekt * 100 (17 - 22,5) 52 65 66

%formuesskatt komm = 18 0,1 	 0,5 31 41 42 52 65 66 73 75 77 78 93
sum skatt form komm / sum form komm * 100 (0,1 - 0,5) 94
0/.formuesskatt  komm =- 18 0,8 	 1,2 61 71 72 76
sum skatt form komm/sum form komm " 100 (0,8 - 1,2)
%formuesskatt stat = 18 0,1 -0.5 08
sum skatt form stat / sum form komm * 100 (0,1 - 0,5

%innt skatt sokkel = 19 24 - 32 11 86
innt skatt sokkel / innt sokkel * 100 (24 - 32)
%særskatt sokkel = 20 45 - 55 11
særskatt sokkel / be. runnla 	 særskatt * 100 (45 - 55)

-

Sum inntekt kommune
Sum formue kommune
Sum skatt inntekt kommune
Sum skatt formue kommune
Sum fellesskatt

= inntekt kommune + inntekt egen kommune rederi
= formue kommune + formue egen kommune rederi
= skatt inntekt kommune + skatt inntekt eg en kommune rederi
= skatt formue kommune + skatt formue egen kommune rederi
= fellesskatt + fellesskatt rederi

Notat 98/24

3.8. Skatteprosenttest
Skatteprosenttesten utføres ved at skatteprosentene beregnes ut fra følgende oppstilling, og at enheter med
skatteprosenter som faller utenfor det akseptable intervallet kontrolleres manuelt. Skatteprosent-intervaller som
ble godtatt for 1995, står i parentes.

Det dannes følgende sumfelter, som skal ligge til grunn for beregning av skatteprosenter:

Testen kjøres kun for selskaper med sum inntekt eller sum formue over 1 million kroner.

Klagebehandling og endringssaker kan være årsak til avvik i denne testen. Manuelle opprettinger må derfor
foretas med forsiktighet. Ferdigberegningskode kan vise om ansettelsen eller skatten eventuelt skal justeres.

I 1995 fikk 220 enheter feilkode 14 (feil skatteprosent inntektsskatt kommune), 106 feilkode 15 (feil skatteprosent
fellesskatt) og 13 feilkode 18 (feil skatteprosent formuesskatt kommune). Tilsvarende tall for 1996 var hhv. 213,
328 og 7. Det var altså betydelig flere som fikk feilkode 15 i 1996.
Ingen enheter fikk feilkode 16, 17, 19 eller 20 i noen av årene.
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3.9. Opptellinger ll
Etter at alle maskinelle og manuelle opprettinger er foretatt, kjøres ny opptelling. Testen kjøres som en
«sikkerhetsventil» og gjennomføres etter tilsvarende opplegg som opptellinger I.

3.10. Skatteregeltest III
Skatteregeltest III gjennomføres på samme mate som de to foregående skatteregeltestene. Testen kjøres som en
«sikkerhetsventil» etter at alle maskinelle og manuelle opprettinger er foretatt.

Resultatene her viste at avvikene fra skatteregeltest I og II var blitt borte.

3.11. Feilkoder
Nedenfor følger en samlet oversikt over feilkodene.

1: Ugyldig selskapstype
2: Selskapstype 41 eller 93
03. Beløp i felt for skatt formue stat
4: Beløp i felt for fritak
5: Beløp som skal nullstilles er over 1 million kroner
6: Ferdigberegnede enheter med ansettelser uten skatt og beløp over 1 million kroner
7: Enheter med skatt og null/negativ ansettelse og beløp over 1 million kroner
8: Ansettelser uten skatt
9: Mangler inntektsskatt kommune eller fellesskatt
10: Mangler korreksjonsskatt kommune eller korreksjonsskatt felles, eller har korreksjonsskatter, men mangler

ansettelse
11: Sokkelenhet
12: Selskapstype 95
13: Enhet med beløp i sokkelfelt
14: Feil skatteprosent inntektsskatt kommune
15: Feil skatteprosent fellesskatt
16: Feil skatteprosent korreksjonsskatt kommune
17: Feil skatteprosent korreksjonsskatt felles
18: Feil skatteprosent formuesskatt kommune
19: Feil skatteprosent inntektsskatt sokkel
20. Feil skatteprosent særskatt sokkel
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4. Manuell bearbeiding
4.1. Bearbeiding av feilkoder
Rutinen for manuell kontroll og oppretting av feil bygger på feilkodene som er innført under den maskinelle
behandlingen. Nedenfor følger en beskrivelse av hvordan de ulike feilkodene kontrolleres, behandles og rettes
opp.

Feilkode 01: Ugyldig selskapstype
Feilkode 01 settes på enheter som har selskapstype som ikke eksisterer. Vi får altså ikke sjekket om en enhet som
har selskapstype 10, egentlig skulle hatt selskapstype 01 osv., ettersom både 10 og 01 er gyldige koder.

Enheten som slo ut på denne testen, hadde selskapstype 81, som er en ikke-eksisterende selskapstype i 1996.
Ettersom navnet til enheten inneholdt 0A/S», rettet vi selskapstype til 01 (aksjeselskap).

Feilkode 02: Selskapstype 41 eller 93 (sparebanker)
Sparebankene benytter de såkalte rederifeltene, hvor det skilles mellom inntekt/formue i egen kommune og alle
kommuner. Senere i notatet presenteres det en samlet oversikt over bruk av rederifelt ene for ulike selskapstyper.

Vi valgte å håndtere alle sparebanker manuelt, da sparebanker skiller seg en del ut fra andre selskapstyper. Det er
spesielt to forhold som gjor at sparebanker bør behandles særskilt:

[Al Fordeling av skatter mellom kommuner
Fordelingen av skatt mellom de ulike kommunene som en sparebank er skattepliktig til, foretas ut fra fordelingen
av innskuddsmassen, og ikke etter inntektene til den enkelte kommune. Ansettelsen av all inntekt og formue føres
derfor på innenbygds skattyteren. Inntekt og formue for alle skattytere i den enkelte sparebank er lagt i feltene
som er kalt Inntekt alle kommuner rederi og Formue alle kommuner rederi. Fellesskatt til Skattefordelingsfondet
beregnes av samlet inntekt.

[B] Nettoskatter/godtgjørelsesfradrag
Etter at inntekt og formue er fastsatt for alle kommuner samlet, fordeles utlignet inntekts- og
formuesskatt mellom kommune. Fordelingen skjer etter at eventuelt godtgjørelsesfradrag er trukket fra. I feltene
Skatt inntekt egen kommune rederi og Skatt formue egen kommune rederi ligger det med andre ord nettoskatter til
den enkelte kommunen etter eventuelt godtgjorelsesfradrag for selskapstype 41.

For å kunne kontrollere sparebankene laget vi et regneark, sortert på organisasjonsnummer og selskapstype, som vi
brukte til å sammenligne summer (skatt inntekt alle kommuner rederi skal være lik skatt inntekt egen kommune
rederi osv.). Videre sjekket vi at skatteprosentene stemte i forhold til ansettelser og godtgjørelsesfradrag.

For en del sparebanker så det ikke ut til at feltene for godtgjørelsesfradrag hadde blitt benyttet. Dessuten var det
avvik mellom Sum skatt inntekt egen kommune og Skatt inntekt alle kommuner. Dette kan skyldes at
godtgjørelsesfradraget ikke har blitt fort.

Vi la til grunn at inntektsskatt og skatt på formue knyttet til den enkelte skattyter var korrekt, da disse
nettoskattene var fastsatt manuelt. Fellesskatt på selskapstype 41 gikk vi også ut fra var korrekt, siden denne også
var fastsatt manuelt.

Skattytere med selskapstype 93 manglet ansettelser av inntekt og formue, ettersom disse var ansatt for
sparebanken i sin helhet på selskapstype 41. Dessuten var inntektsskatt til kommunen for selskapstype 41 lavere
enn hva grunnlaget skulle tilsi, ettersom inntekten fastsettes for hele sparebanken, mens inntektsskatten til
innenbygdskommunen er etter fordeling mellom kommunene og etter eventuelt godtgjørelsesfradrag.

Ved publiseringen av skattestatistikken må en benytte feltene: inntekt/formue alle kommuner for sparebanker,
skatt inntekt egen kommune rederi, skatt formue egen kommune rederi og fellesskatt rederi.

Feltene Skatt inntekt alle kommuner rederi og Skatt formue alle kommuner rederi må ikke benyttes, da vil skatten
på inntekt og formue komme med dobbelt.
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Feilkode 03: Beløp i felter for formue stat
Skattytere innen enkelte selskapstyper svarer formuesskatt til kommunen på 0,3 eller 1,0 prosent. Selskapstype 08
(hypotekforeninger og finansieringsforetak) svarer 0,3 prosent til staten.

Etterskuddsregisteret 1995 og 1996 inneholder kun ansettelse av formue kommune, og for selskaps-
type 08 er det denne ansettelsen som ligger til grunn for utligning av formuesskatt til staten.

De ti skattyterne (åtte i 1995) som fikk feilkode 03 ble gått igjennom, og det ble kontrollert at skatt-
yteren hadde selskapstype 08 og at utlignet skatt til staten utgjorde 0,3 prosent av grunnlaget. Ingen feil ble
funnet.

Feilkode 04: Beløp i felt for fritak
Feltene Fritak skatt inntekt kommune, Fritak skatt inntekt fylke og Fritak skatt formue kommune skal kun benyttes
av selskapstype 61 (kraftselskaper). Kommunale og fylkeskommunale kraftselskaper kan fritas for kommune- og
fylkesskatt, og da skal fritaksbeløpet føres i feltene nevnt over. Det blir ikke gitt fritak for fellesskatt.

Hvis fritak blir gitt, helt eller delvis, vil ikke sammenhengen mellom ansettelser og skatter stemme overens. Vi
kontrollerte derfor at sum skatt og fritak (fra kommune/fylke) utgjorde 21 prosent inntektsskatt til
kommune/fylke, og 1 prosent formuesskatt til kommunen. Videre ble det sjekket at fellesskatten utgjorde 7
prosent av alminnelig inntekt.

På noen enheter som hadde fått fritak fra både kommune og fylke, fant vi at sum fritak var ført i samme felt. I
slike tilfeller fordelte vi fritaket mellom feltene Fritak skatt inntekt kommune (13,5 prosent av alminnelig inntekt)
og Fritak skatt inntekt fylke (7,5 prosent av alminnelig inntekt).

Feilkode 05: Beløp som skal nullstilles er over 1 million kroner
Dersom beløp som ifølge skattereglene skal nullstilles er over 1 million kroner, er ikke nullstillingen foretatt.
Enheten har i stedet fått tildelt feilkode 05, som gjør det mulig for oss å sjekke betydelige beløp nærmere før en
eventuell nullstilling.

Skattyteren som hadde feilkode 05 i 1996, ble nullstilt manuelt. Hos de fleste enhetene som i 1995 fikk feilkode
05, var Skatt inntekt kommune feilført i Skatt alle kommuner rederi. Beløpet ble derfor ført i riktig felt i stedet for
å bli nullstilt.

Feilkode 06: Ferdigberegnede enheter med ansettelser uten skatt og beløp over 1 million
kroner
Flere av skattyterne som slo ut på denne testen har mer enn en feilkode. Feilkode 09 var den feilkoden som oftest
slo ut sammen med feilkode 06. I noen av tilfellene kan feilkodene ha samme årsak, og vi forsøkte derfor å foreta
rettingene slik at vi fikk bort flest mulig feil i en og samme operasjon. Først ble feltene alminnelig inntekt, skatt
inntekt kommune og fellesskatt for de selskapene som hadde feilkode 06 eller 09 i 1996 listet ut. Det ble ikke skilt
på selskapstyper. De fleste enhetene på lista var enten kraftselskaper eller vanlige aksjeselskaper. Nedenfor følger
en beskrivelse av hvordan rettingene ble foretatt for disse selskapstypene.

(A.] Kraftselskaper med manglende beløp i feltet for fritak
Det vises til feilkode 04 om beløp i feltene for fritak. Enkelte kraftselskaper manglet både utlignet skatt og beløp i
fritaksfeltet. For de selskapene som ikke hadde beløp i skattefeltene forrige år, ble det lagt til grunn at utlignet
skatt skal være null fordi kraftselskapet har fått fritak. Fritaket ble derfor beregnet i disse tilfellene. Dersom
selskapet hadde beløp i skattefeltene forrige år, ble skatt inntekt kommune beregnet.

(13] Vanlige aksjeselskaper som mangler skatter
De fleste skattyterne vi fikk ut på listen var vanlige aksjeselskaper. For disse ble alminnelig inntekt og skatter
sammenlignet med tilsvarende beløpsfelter fra de samme enhetene i 1995. Dersom selskapene hadde positiv
inntekt begge årene, og hadde beløp i feltene for skatt i 1995, valgte vi å beregne skatter også for 1996.

Andre årsaker til at feilkode 06 slo ut og måten disse ble rettet på:

[C] Skipsaksjeselskaper med feil sammenheng mellom poster
Enkelte skipsaksjeselskaper som er ferdigberegnet, har fått den manuelt fastsatte inntekten i andre poster enn den
opprinnelige inntekten (f.eks. i feltet for alminnelig inntekt i stedet for i inntekt egen kommune rederi). Dette
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medfører at enkelte gamle poster «henger igjen» og skaper feil av typen ansettelser uten beløp, feil skatteprosent
og manglende skatter.

Feilene ble rettet ved å fore beløpene over i riktige poster. Beløp som «hang igjen» og som derfor var blitt ført
dobbelt, ble slettet. Flere feil ble rettet under ett dersom de stammet fra samme årsak.

[D] Mangler én eller flere skatter, feil beregnede skatter
I visse tilfeller hadde f.eks. selskapet fellesskatt, men manglet skatt inntekt kommune. Dersom skatten som var
fort var riktig i forhold til årets skatteprosenter, ble skatten som manglet beregnet ut fra alminnelig inntekt. Noen
ganger fant vi imidlertid at skatteprosenten var fell; fjorårets satser var blitt brukt i stedet for årets. Begge
skattene ble da beregnet på nytt ut fra alminnelig inntekt. I de tilfeller hvor det mangler beløp i ett eller flere
skattefelter, eller hvor skatteprosenten er feil, vil feilkode 09 (mangler inntektsskatt kommune eller fellesskatt) og
feilkode 15 (feil skatteprosent fellesskatt) slå ut samtidig. Disse feilene ble derfor rettet samtidig som feilkode 06.

11E] Sparebanker
Enkelte sparebanker kom også ut med denne feilkoden. Oppretting av disse ble gjort samtidig med oppretting av
øvrige sparebanker, jf. feilkode 02.

Ved retting av feilkode 06 og 09 er det mulig å sammenligne tallene på etterskuddsregisteret med tallene fra
Inntekts- og formuesundersøkelsen for aksjeselskaper. Dette ble gjort i liten grad for 1996, ettersom disse tallene
ikke var registrert inn ennå da feilrettingene ble foretatt.

Feilkode 07: Enheter med skatt og null/negativ ansettelse og beløp over 1 million kroner
Ingen skattytere kom ut med denne koden i 1995 eller 1996.

Feilkode 08: Ansettelser uten skatt
De få enhetene det her er snakk om, ble rettet ved at skattene ble beregnet ut fra ansettelse.

Feilkode 09: Mangler inntektsskatt kommune eller fellesskatt
En del av enhetene som kommer ut med denne feilkoden, har kommet ut på tidligere koder. Dette gjelder blant
annet når beløpet som skulle vært nullstilt, er over 1 million kroner eller dersom enheten har selskapstype 61
(kraftselskap).

Ferdigberegnede enheter som mangler beløp i ett av skattefeltene, rettet vi ved å beregne den skatten som manglet
ut fra ansettelse og /eller skatten som er oppgitt. Mange av disse enhetene har fått beregnet inntekt ut fra at de
har ferdigberegningskode og fellesskatt. Rutinen for beregning av alminnelig inntekt har ikke innebygd at også
inntektsskatt til kommunen har blitt beregnet dersom denne var null.

I enkelte tilfeller er den manuelt fastsatte skatten fort i ett av feltene inntektsskatt kommune eller fellesskatt.
Dette ble rettet ved at skatten ble splittet.

Enkelte kraftselskaper kom ut på denne testen. Det ble lagt til grunn at det mangler beløp i feltene for fritak (if.
beskrivelsen av feilkode 04). Se for øvrig omtalen av feilkode 06.

Feilkode 10: Mangler korreksjonsskatt kommune/korreksjonsskatt felles eller har
korreksjonsskatter, men mangler ansettelser
Henholdsvis 275 og 300 slo ut med feil i 1995 og 1996. Det viste seg at det var en feil i programmet som gjorde at
så mange slo ut. Egentlig var det ingen feil i 1995, mens det var to enheter som manglet skatter i 1996. Disse fikk
beregnet skatter ut fra ansettelsen.

Feilkode 11: Sokkelenhet
Alle enheter med fylke 23 er sokkelenheter, og alle med selskapstype 11 er «norske» sokkelselskaper. Det er
entydig sammenheng mellom kommunenummer 2311 og selskapstype 11. Enheter med selskapstype 86 er
utenlandske aksjeselskaper, og en del av disse er knyttet til sokkelen. Disse vil ha selskapstype 86 og
kommunekode 2312.

Slik spesifikasjonen er utformet, får en med alle enheter med selskapstype 86 som har beløp i ett eller flere av
landfeltene. Resultatene viste at dette er ordinære aksjeselskaper som driver vanlig virksomhet, og som på neste
runde ikke bor være med i denne testen. ( På neste årgang bør denne testen begrenses til selskapstype 86 som
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samtidig har fylke 23). Selskapene dette dreier seg om trenger ikke ha noen tilknytning til sokkelen, og merket for
feilkode 11 er fjernet dersom skattyteren har en landkommune og ikke har benyttet noen av sokkelfeltene.

Listen over skattytere med selskapstype 86, kommunenummer 2312 og beløp i landfeltene ble sammenlignet med
en liste over alle skattytere med selskapstype 95 (se punktet nedenfor). Dette ble gjort for å sjekke om de samme
ansettelser og skatter finnes på enheten med selskapstype 95. I slike tilfeller dreier det seg om dobbeltforing. For å
rette opp dette, nullstilte vi enheten med kommunenummer 2312 og satte 00 for selskapstype for at den ikke
skulle komme med i publiseringen. Dersom enheten hadde både sokkel- og landansettelser, ble sokkelansettelsene
og selskapstype 86 beholdt.

Dersom det ikke fantes en tilsvarende skattyter med selskapstype 95, og det ikke var mulig å finne riktig kommune,
ble enheten tildelt kommunenummer 0000 og selskapstype 95. Det må i slike tilfeller påsees at det ikke er utlignet
fellesskatt. Eventuell fellesskatt nullstilles.

Feilkode 12: Selskapstype 95
Behandlingen av enheter med selskapstype 95 må sees i sammenheng med punktet ovenfor.

Generelt skal skattytere med selskapstype 95 kun ha landansettelser og ikke sokkelansettelser. Videre skal det ikke
være beløp i feltet for fellesskatt, i og med at disse selskapene ikke svarer fellesskatt til staten.

Først ble alle enheter med selskapstype 95 som hadde motsvarende skattyter med kommunekode 2312 og
selskapstype 86, kontrollert. I disse tilfellene ble enheten med kommunekode 2312 tildelt selskapstype 00 slik at
selskapet ikke skulle komme ut med to skattytere (jf. forrige punkt). Skattytere med selskapstype 95 hvor dette er
tilfelle lot vi med andre ord bli liggende.

På neste årgang av skattestatistikken trenger ikke enheter med selskapstype 95 tildeles feilkode. Det vil være
tilstrekkelig å lage en liste til bruk under feilkode 11, og at enheter med selskapstype 95 gjennomgår de samme
kontrollene som øvrige enheter.

Feilkode 13: Enhet med beløp i sokkelfelt
Én skattyter kom ut med denne koden i 1996. Ingen fikk feilkode 13 i 1995.

Dette er en enhet som ikke har selskapstype eller fylkeskode for sokkelvirksomhet, men som har beløp i sokkelfelt.
Vi rettet dette ved å slette sokkelbeløpet. En annen mulighet hadde vært å flytte beløpet til landfelt.

Feilkode 14: Feil skatteprosent inntektsskatt kommune
Feilkode 14 henger nøye sammen med feilkode 15. Feilkodene 14 og 15 er rettet opp under ett i de tilfellene
begge har slått ut pa samme skattyter.

LA] Ferdigberegnede skattytere hvor alminnelig inntekt ikke er endret
Mange av skattyterne som kom ut med feilkode 14 og 15 er ferdigberegnede enheter som har fått beregnet skatt til
kommune/fylke og fellesskatt manuelt. Her ble inntekten som manglet, beregnet ut fra skattene.

[13] Ferdigberegnede enheter med «gamle» skatteprosenter
Enkelte ferdigberegnede skattytere lå inne med fjorårets skatteprosenter. I disse tilfellene ble fordelingen av
inntektsskatt kommune/fylke og fellesskatt justert i tråd med satsene for hhv. 1995 og 1996.

[E] Utligning av nettoskatter
En del ferdigberegnede skattytere hadde fått fastsatt inntektsskatt kommune/fylke og fellesskatt etter
godtgjørelsesfradrag (nettoskatter). Dette endret vi til bruttoskatter, det vil si utlignede skatter for
godtgjorelsesfradrag. Kun sparebanker (selskapstype 41) skal ha utlignede nettoskatter jf. feilkode 02.

[D] Feil skatteprosent på grunn av . fritak
Mange av de enhetene som fikk feilkode 14 (64 av 220 i 1995 og 68 av 213 i 1996), er kraftselskaper.
Kraftselskapene kan få helt eller delvis fritak for skatt fra kommune og fylke, og skatteprosentene blir feil dersom
det ikke tas hensyn til dette. Det vises for øvrig til feilkode 04.
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Feilkode 15: Feil skatteprosent fellesskatt
De fleste skattytere med feilkode 15 ble rettet opp samtidig med feilkode 14, men flere slo kun ut på feilkode 15.

I de tilfellene der fellesskatten var feil, rettet vi denne i samsvar med inntektsskatt til kommune/fylke og
alminnelig inntekt. Videre var det noen som hadde riktig sum skatt, men som hadde feil fordeling mellom
inntektsskatt til kommune/fylke og fellesskatt. Disse ble regnet ut på nytt, etter riktige fordelingsprosenter.

Det var også noen med feilkode 15 som hadde nettoførte skatter (se feilkode 14). Disse ble endret til
bruttoskatter.

Feilkode 16: Feil skatteprosent korreksjonsskatt kommune
Ingen skattytere kom ut med denne feilkoden i 1995 eller i 1996.

Feilkode 17: Feil skatteprosent korreksjonsskatt felles
Ingen skattytere kom ut med denne feilkoden i 1995 eller i 1996.

Feilkode 18: Feil skatteprosent formuesskatt kommune
Her var det kraftselskaper som slo ut på grunn av fritak for formuesskatt jf. behandlingen av
feilkode 04.

Feilkode 19: Feil skatteprosent inntektsskatt sokkel
Ingen skattytere kom ut med denne feilkoden i 1995 eller i 1996.

Feilkode 20: Feil skatteprosent særskatt sokkel
Ingen skattytere kom ut med denne feilkoden i 1995 eller i 1996.

4.2. Andre feilrettinger
Dette er rettinger av feil som ikke har kommet ut som en følge av feilkodene som er innført, men som likevel er
foretatt for å få en best mulig kvalitet på registeret. Denne typen feil er avdekket under arbeidet med registeret,
og listen er supplert etter hvert.

Bruk av «rederifeltene»
Under dette punktet oppsummeres hvordan rederifeltene skal benyttes for aktuelle selskapstyper. Deler av dette er
behandlet under de enkelte punktene ovenfor.

Følgende felter inngår i betegnelsen «rederifelter»:

Inntekt egen kommune rederi
Skatt inntekt egen kommune rederi
Fellesskatt rederi
Inntekt alle kommuner rederi
Skatt inntekt alle kommuner rederi
Formue egen kommune rederi
Skatt formue egen kommune rederi
Formue alle kommuner rederi
Skatt formue alle kommuner rederi 

Disse feltene benyttes av:

selskapstype 04
selskapstype 91
selskapstype 05
selskapstype 92
selskapstype 41
selskapstype 93
selskapstype 65
selskapstype 94

innenby(gd)s fangst og bergingsvirksomhet
utenby(gd)s fangst og bergingsvirksomhet
innenby(gd)s skipsaksjeselskap
utenby(gd)s skipsaksjeselskap
innenby(gd)s sparebanker
utenby(gd)s sparebanker
innenby(gd)s andelsmeierier
utenby(gd)s andelsmeierier
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Generelt gjelder at fellesskatt utlignes på grunnlag av inntekt alle kommuner, mens inntektsskatt til kommune og
fylke utlignes på inntekt i den enkelte kommune. Inntekten og skatten skal da være fordelt mellom de ulike
kommunene.

[A] Fangst og bergingsvirksomhet
Fangst og bergingsvirksomhet er ikke skattepliktige for formue. Det skal utlignes inntektsskatt til kommune og
fylke (7,25 prosent i 1996/8,25 i 1995) på grunnlag av inntekt i den enkelte kommune (Inntekt egen kommune
rederi). Videre skal det utlignes fellesskatt (20,75 prosent i 1996/19,75 i 1995) pa grunnlag av inntekten i alle
kommuner. Den utlignede fellesskatten skal føres på innenby(gd)sskattyteren.

Inntektsgrunnlaget for utligning av skatt til kommune og fylke, samt skatten, er fordelt mellom kommunene. Ved
a summere inntekt egen kommune over innenby(gd)s- og utenby(gd)sskattyterne vil en få samme beløp som
inntekt alle kommuner rederi.

Ved publiseringen skal feltene alminnelig inntekt og skatt inntekt egen kommune ligge til grunn for beregning av
sumfelter (jf. kapittel 6). Dette medfører at dersom en lager tabeller for selskapstype 04 isolert, og ser bort fra
utenby(gd)sskattyterne, vil utlignet fellesskatt utgjøre betydelig mer enn 20,75 prosent av inntekten. Årsaken til
dette er at en del av grunnlaget for beregning av fellesskatten er ført pa utenby(gd)sskattyterne.

71 skattytere (51 i 1995) med selskapstype 04 ligger med negativ alminnelig inntekt. Negativ inntekt er ikke ført i
feltene Inntekt egen kommune rederi og Inntekt alle kommuner rederi. Det finnes ingen skattytere med
selskapstype 91 og negativ alminnelig inntekt i noen av årene.

113] Skipsaksjeselskaper
For å få et bilde av sammenhengen mellom bruken av feltene for skipsaksjeselskapene (selskapstype 05 og 92), ble
det beregnet sum inntekt alle kommuner og sum inntekt egen kommune for alle skattytere som tilhører samme
foretak, og som har selskapstype 05 og 92. Dette er skipsaksjeselskaper som ikke nødvendigvis inneholder feil.
Enkelte av disse ble for ordens skyld kontrollert. Til grunn for denne beregningen ligger organisasjonsnummer
som viser hvilke skattytere som hører sammen.

Denne kjøringen avdekket en del foretak (skattytere slått sammen ved hjelp av organisasjonsnummer) hvor inntekt
i alle kommuner ikke tilsvarte summen av inntekt i «egne» kommuner. I disse tilfellene ble det søkt etter flere
skattytere som tilhører samme foretak, både skattytere med feil selskapstype og skattytere som manglet
organisasjonsnummer.

Noen uriktige sammenhenger ble også avdekket ved at enheten var ferdigberegnet, men begge inntektsbegrepene
var ikke rettet opp i samsvar med de manuelt utlignede skattene.

[C] Sparebanker
Under dette punktet henvises det til behandlingen av feilkode 02. I feltet Inntekt alle kommuner rederi og feltet
Formue stat rederi ligger ansettelsen av inntekt og formue for sparebanken som helhet. Disse feltene må benyttes
som grunnlag for skattene ved tabellproduksjonen (jf. kapittel 7).

I feltene Skatt inntekt alle kommuner og Skatt formue stat rederi ligger samlet utlignet skatt etter godtgjørelses-
fradrag (nettoskatter). I feltene Skatt inntekt egen kommune rederi og Skatt formue egen kommune rederi ligger
tilsvarende skatter fordelt på kommunene. Det er disse feltene (fordelt på kommuner) som må benyttes ved
tabellproduksjonen.

Andelsmeierier
Andelsmeieriene benytter rederifeltene fullt ut. Det vil si at feltene Inntekt alle kommuner rederi og Formue alle
kommuner rederi inneholder samlet ansettelse av inntekt og formue. Disse ansettelsene er fordelt på de ulike
kommuner rederiet er skattepliktig til i feltene Inntekt egen kommune rederi og Formue egen kommune rederi.
Tilsvarende er skattene ført både samlet og fordelt på kommune.

Fellesskatt til Skattefordelingsfondet beregnes på grunnlag av samlet inntekt, og føres kun på innenby(gd)s-
enheten.

Dette betyr at vi for selskapstype 65 og 94 benytter feltene som gjelder egen kommune både for skatter og
ansettelser.
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mottatt norsk aksjeutbytte inkl. godtgjorelsesbehap

ferdigberegnet godtgjorelsesfradrag - ans
Dette er fradrag for godtgjørelse fra det inneværende å
Ansettelse/sammenheng mot G_FELT06

ANSETTELSER:

MOTTUTB

G_FELT01 •

G_FELT02 ferdigberegnet ubenyttet godtgjørelse - ans
Samlet godtgjørelse som ikke kommer til fradrag ved inneværende års ligning og er
fremforbar til senere år. Ansettelse/sammenheng mot G_FELT07

G_FELT03 ferdigberegnet godtgjorelsesfradrag fra tidl. år ans
Ansettelse/sammenheng mot G_FELT08. Dette feltet benyttes kun for
selskapstype 41 sparebanker. Alle andre selskapstyper som har bebop i dette feltet, har
identisk beløp i feltet G_FELT08.

G_FELT04 ferdigberegnet ubenyttet godtgjørelsesfradrag fra tidl. år - ans
Ansettelse/sammenheng mot G_FELT09. Dette feltet må ikke benyttes.
Alle skattytere som har beløp i dette feltet, har identisk beløp i feltet

godtgjørelse til fremføring
Dette er godtgjørelse som enn rå ikke har kommet til fradrag i utlignet skatt, og som vil
komme til fradrag i senere års utlignede skatter. Dette feltet er imidlertid ikke benyttet
konsekvent, slik at det ikke er konsistent mot de øvrige feltene.
Dette feltet må derfor ikke benyttes.

G_FELT05

SKATTER:

G_FEL.T06 godtgjorelsesfradrag (fradrag i skatt)
Dette er fradrag i skatt for godtgjørelse dette år. Sammen med godtgjorelsesfradrag
fra forrige år benyttet i år utgjør denne posten skattefradraget.

G_FELT07 ubenyttet godtgjørelses fradrag
Dette er godtgjørelse som ikke har kommet til fradrag i skatt dette år.
Denne resten er fremforbar i senere års alminnelige inntekt.

G FELT08 godtgjørelsesfradrag forrige år
Dette er godtgjørelse fra forrige år som først kommer til fradrag 1 utlignet skatt for
dette året (denne er fremfort fra forrige år). Sammen med godtgjorelsesfradrag i år
utgjør denne posten skattefradraget.

ubenyttet godtgjørelsesfradrag forrige år
Dette er godtgjørelsesfradrag fra forrige år som fortsatt ikke er benyttet.
Denne resten er fremførbar til fradrag i senere års alminnelige inntekt.
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«Opprydding» i feltene for godtgjorelsesfradrag
Følgende poster er på ulike måter knyttet til beregning og føring av godtgjørelsesfradrag:

Sammenhengen mellom feltene merket «ans» og de øvrige feltene er slik at for en del av skattyterne i registeret
ligger beløpet knyttet til den enkelte post to ganger; både som «ansettelse» og «skatt». Dette gjelder alle
selskapstyper med unntak av selskapstype 41 (sparebanker). Sparebankene er spesielle på grunn av at skatten som
er fort på den enkelte skattyter er nettoskatt, det vil si etter godtgjørelsesfradrag. Feltene som er merket ans skal
derfor kun benyttes for selskapstype 41. For alle øvrige selskapstyper skal disse feltene ikke benyttes.

På innenby(gd)sskattyteren skal det markeres andelen av godtgjørelsesfradraget som faller på denne skattyteren.
Det vil si andelen til innenby(gd)sskattyteren av godtgjørelsesfradrag for mottatt utbytte i år og eventuelt andelen
av rest godtgjørelsesfradrag fra at-et før som benyttes som fradrag dette aret.
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Den delen av godtgjørelsesbelopet som ikke kommer til fradrag i al. , er fremførbar til senere an Dette markeres i
feltene ubenyttet godtgjørelsesfradrag (G_FELT07) og ubenyttet godtgjørelsesfradrag forrige ar (G_FELT09).
Disse feltene skal kun markeres på innenby(gd)sskattyter.

Ekstremt høye beløp på enkeltposter
Dette er en kontroll på at det ikke ligger inne skattytere med åpenbare ofeilpunch» i ett eller flere felter, som
medfører ekstremt høye beløp. I tillegg er det kjørt ut lister over observasjonene med høyest beløp på alle øvrige
poster. I enkelte tilfeller er det foretatt nullstilling av urimelig høye beløp. Slike nullstillinger ma imidlertid
foretas med forsiktighet, da nullstillinger av virkelige beløp kan få konsekvenser av betydning for totaltallene. For
1996 ble det ikke foretatt noen nullstillinger her.

Formuetester
I 1996 gjennomførte vi en del tester i forbindelse med formuefeltene. En av testene gikk ut på 5. se om det var
noen enheter som lå inne med negativt beløp på formue. I en annen test undersøkte vi om det var noen som
hadde formue uten A. ha formuesskatt eller omvendt. Det var ingen som hadde negativt beløp i formuefeltene, og
kun ti stykker hadde ansettelse uten skatt eller skatt uten ansettelse i formuefeltene. Alle disse ti var selskapstype
08 og hadde forholdsvis små beløp. Vi holdt selskapstype 61 utenfor denne testen på grunn av fritak (if. feilkode
04).

Vi testet også at skatteprosentene stemte mellom ansettelsen og skattene i formuefeltene. En egen skatteprosent-
test ble kjørt for selskapstype 61, hvor fritaket ble tatt i betraktning. På begge testene stemte skatteprosentene
forhold til ansettelsen og de gjeldende skatteregler.

Ikke alle selskapstyper svarer formuesskatt til stat eller kommune. For å sjekke at det kun var de «riktige»
skattyterne som hadde formue med formuesskatt kjørte vi ut en liste over sum formue kommune, sum skatt
formue kommune og sum skatt formue stat fordelt på selskapstyper. Selskapstyper som har beløp i ett eller flere
av disse feltene, men som ikke skulle hatt det, vil imidlertid også slå ut under «opptellinger» ( jf. kap. 3).

Kontroll av utenlandske sokkelselskaper mot IFO
Enkelte skattytere har ligget med ansettelser i sokkelfeltene, men inngår ikke i inntekts- og kostnadsundersøkelsen
for selskaper skattlagt med hjemmel i Petroleumsskatteloven (IF0). I slike tilfeller er beløpene flyttet til de
korrekte feltene.

Kontroll av skipsaksjeselskaper mot rederidata fra Sentralskattekontoret for storbedrifter
Rederidataene fra Sentralskattekontoret for storbedrifter inneholdt ulike opplysninger om 213 skipsaksjeselskaper
som har blitt beskattet etter Skattelovens §51 A. Vi sammenlignet beløpene i feltene «alminnelig inntekt» og
«tonnasjeskatt» med beløpene på etu ffskuddsregisteret for disse 213 selskapene. I de tilfeller vi fant avvik, rettet vi
beløpet på etterskuddregisteret. Grunnen til at vi valgte å rette beløpene på etterskuddregisteret, var at
rederidataene var nyere og derfor mer oppdaterte.
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5. Kvalitet
5.1. lmputering av næringskoder
Næringskoden hentes ved koplinger mot Det sentrale bedrifts- og foretaksregisteret. Etter at koplingen er utfort
viser det seg imidlertid at enkelte av skattyterne på etterskuddsregisteret mangler næring. På grunn av dette er det
foretatt en imputering av næringskode ut fra selskapstype. Selskapstype er en inndeling skattemyndighetene
opererer med, og viser hvilke skatteregler som skal anvendes for den enkelte skattyter. Det er ingen entydig
sammenheng mellom selskapstype og næring, men for enkelte selskapstyper mener vi det er grunnlag for å
imputere næringskode. En oversikt over dette er satt opp nedenfor.

Selskapstype Kode Næring Kode
Fangst- og bergingsvirksomhet 04/91 Sjetransport 61
Skipsaksjeselskaper 05/92 Sjotransport 61
Hypotekforeninger og
finansieringsforetak

08 Finansiell tjenesteyting, unntatt forsikring og
pensjonsfond 
Utvinning av råolje og naturgass, tjenester
tilknyttet olje- og gassutvinning

65

11Oljeutvinningsselskaper 09

Selskap som blir lignet ved
Oljeskattekontoret

11 Utvinning av råolje og naturgass, tjenester
tilknyttet die- ocLgassutvinning_____ 
Finansiell tjenesteyting, unntatt forsikring og
pensjonsfond

11

65Aksjefond og obligasjonsfond 20

Gjensidige livsforsikringsselskaper 31 Forsikring og pensjonsfond, unntatt trygde-
ordninger underlagt offentlig forvaltning

66

Sparebanker 41/93 Finansiell tjenesteyting, unntatt forsikring og
pensjonsfond

65

Gjensidige skadeforsikringsselskaper 42 Forsikring og pensjonsfond, unntatt trygde-
ordninger underlagt offentlig forvaltning 
Forsikring og pensjonsfond, unntatt trygde-
ordninger underlagt offentlig forvaltning

66

66Utenby(gd)s gjensidig skade- og
livsforsikring

75

Boligbyggelag 52 Omsetning og drift av fast eiendom 70
Kraftselskap, ledningsnett, mv. 61 Elektrisitets-, gass-, damp- og varmtvanns-

forsyning
40

Andelsmeierier 65/94 	 ' Produksjon av næringsmidler og drikkevarer 15
Innenby(gd)s pensjonsfond 73 Forsikring og pensjonsfond, unntatt trygde-

ordninger underlagt offentlig forvaltning
66

Forbruksforeninger, innkjøps- og
salgslag, samvirkelag

66/77 Detaljhandel, unntatt med motorkjøretoyer og
motorsykler, reparasjon av husholdningsvarer og
varer til personlig forbruk
Forsikring og pensjonsfond, unntatt trygde-
ordninger underlagt offentlig forvaltning

52

66Utenlandske forsikringsselskap 87

5.2. Sammenheng mot andre kilder
De viktigste kildene for 5. finne sammenlignbare beløp med størrelsene på etterskuddsregisteret er i første rekke:
* Inntekts- og formuesundersøkelsen for aksjeselskaper
" Inntekts- og formuesundersøkelsen for selskaper skattlagt med hjemmel i petroleumsskatteloven.
* Opplysninger vedrørende beskatning av rederier etter skatteloven §51A.

Inntekts- og formuesundersøkelsen for aksjeselskaper er en skjemabasert utvalgsundersøkelse hvor det blant annet
hentes inn kopi av selvangivelse 2. Selvangivelse 2 danner grunnlaget for etablering av etterskuddsregisteret. I
første rekke er det endringer i form av klage- og endringssaker, samt feilregistreringer som kan avdekkes ved å
sammenligne disse to kildene. I utgangspunktet skal beløpene være like på foretaksnivå, men ulike tidspunkter for
datainnhentingen kan medføre at i den ene eller andre kilden er tatt hensyn til klage- og/eller endringssaker.

Prinsipielt innhentes opplysninger i alle statistikkene etter ordinær ligningsbehandling, men før eventuelle klage-
og endringssaker.
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5.3. Feilkilder
Det er lagt ned et betydelig arbeid i kontroll og oppretting av enhetene på etterskuddsregisteret. Det er likevel
ikke mulig å sikre en ensartet oppstilling på alle områder. Resultatene fra skattestatistikken er beheftet med en
viss usikkert på grunn av ulike feilkilder. De viktigste feilkildene er kort omtalt nedenfor.

Feil i skattyters utfylling av selvangivelsen
Feil i grunnlagsdata kan skyldes at skattyter har fylt ut selvangivelse 2 eller øvrige ligningsskjemaer på en feilaktig
eller upresis måte. Eksempler på at dette skjer finner en i inntektsundersøkelsene for såvel selskaper som
personer. Dersom feilen ikke er rettet, for eksempel fordi den blir rettet i en klage- eller endringssak, kan
ansettelsen av inntekt som ligger på etterskuddsregisteret være feil. Dette kan kun oppdages når en har
sammenlignbare kilder (for eksempel opplysninger fra inntektsundersøkelsene) eller beløpene er urimelig
(ekstremt) høye.

Feil som oppstår under ligningsbehandlingen og registreringen av opplysningene
Under ligningen og registreringen av feltene fra selvangivelse 2 i skattemyndighetenes Edb-system kan det oppstå
feilregistreringer. Imidlertid inneholder skattemyndighetenes Edb-system et kontrollopplegg som er nærmere
omtalt i «Brukerveiledning - registrering av etterskuddspliktige skattytere» som utgis av Skattedirektoratet.

Feil i tildeling av koder
Det er foretatt maskinell kontroll fordi det ikke finnes skattytere med ugyldig kode for selskapstype på
etterskuddsregisteret. Det kan imidlertid likevel forekomme at skattytere ligger inne med feil selskapstype, for
eksempel at et utenby(gd)s skipsaksjeselskap ligger med selskapstype 10 for utenby(gd)s aksjeselskap istedenfor
selskapstype 92. Omfanget av slike feil er imidlertid ikke gransket nærmere. En større feilkilde under tildeling av
koder er påkopling av opplysninger fra andre registre. Organisasjonsnummer benyttes til å kople på opplysninger
fra Det sentrale bedrifts- og foretaksregisteret (DSB). Dersom en skattyter har feil organisasjonsnummer, vil vi
dermed også få feil opplysninger fra DSB. Omfanget av denne typen feil er ikke gransket nærmere.
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6. Publisering og danning av sumfelter
Ved publiseringen er det benyttet sumfelter som forenkler og reduserer antall felter som benyttes i tabellene i
forhold til antall felter som ligger på produksjonsfiler. Dette vil i hovedsak si å sla sammen felter som gjelder
«rederi»-ansettelsene med de øvrige ansettelsene. Nedenfor er det gitt en oversikt over danning av sumfeltene som
benyttes ved publiseringen. Det vises i denne sammenheng til kapittel 4.1; Bearbeiding av feilkoder, spesielt
punktet om feilkode 02 sparebanker og kapittel 4.2; Andre feilrettinger, spesielt punktet om bruk av rederifeltene.

Sum alminnelig inntekt
Dersom selskapet er en sparebank (selskapstype 41 eller 93) skal «sum alminnelig inntekt» bestå av inntekt alle
kommuner rederi og den ordinære ansettelsen av alminnelig inntekt. For alle andre selskapstyper skal «sum
alminnelig inntekt» bestå av inntekt egen kommune rederi og den ordinære ansettelsen av alminnelig inntekt. Ved
hjelp av variabelnavnene kan dette skrives slik:

Når selskapstype = 41 eller 93;

SUM_INNT = 	 ALM_INNT + INNTARED
ellers;

SUM_INNT = 	 ALM_INNT + INNTERED 

Sum inntektsskatt til kommune og fylke og sum fellesskatt
Sum inntektsskatt til kommune og fylke skal bestå av inntektsskatt basert både på rederiansettelsene og de
ordinære ansettelsene. Det vil si skatt inntekt kommune og skatt inntekt egen kommune rederi. Tilsvarende skal
sum utlignet fellesskatt til Skattefordelingsfondet både omfatte fellesskatt basert på inntekt plassert i
rederiansettelsene, og basert på ordinær ansettelse av alminnelig inntekt. Dette kan formuleres slik:

SKT_INNT 	 S_INNTKO + S_INTKRE
SKT_FELL 	 S_FELLES + S_FELRED

Sum formue
Dersom skattyteren er en sparebank (selskapstype 41 eller 93), skal ansettelsen av formue alle kommuner rederi
sammen med den ordinære formuesansettelsen utgjøre sum formue. I alle andre tilfeller skal sum formue bestå av
formue egen kommune rederi og den ordinære formuesansettelsen. Dette kan uttrykkes slik:

Når selskapstype = 41 eller 93;

SUM_FORM 	 :•••,FORMKOMM,+ FO.RMSRED.
ellers;

SUM_FORM 	 . • ..FORM.KOMM + -FORMERED •

Sum skatt formue
I tillegg til rederifeltene er det under dette punktet viktig å huske på at selskapstype 08 (hypotekforeninger og
finansieringsforetak) svarer 0,3 prosent formuesskatt til staten. Dette er den eneste selskapstypen som svarer
formuesskatt til staten. For denne selskapstypen ligger grunnlaget for utlignet formuesskatt til staten i feltet
formue kommune.

Sum skatt på formue må derfor omfatte skatt formue stat, skatt formue kommune og skatt formue egen kommune
rederi:

SKT_FORM 	 S_FORKRE + S FORMKO + S_FORMST

Sum godtgjørelsesfradrag
På etterskuddsregisteret skilles det mellom årets godtgjorelsesfradrag og fjorårets godtgjØrelsesfradrag, samt
ubenyttet godtgjørelsesfradrag fra de to årene. I publiseringen er disse postene slått sammen, slik at det er en post
for godtgjorelsesfradrag som kommer til fradrag i skatt i inneværende år, og en post for ubenyttet godtgjørelses-
fradrag som kommer til fradrag i skatt senere år.
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Disse sumfeltene er dannet slik:

SUM_FRAD =- 	 G__FELT06 + G_FELT08
SUM_UBEN = 	 G_FELT07 + G_FELT09

Publisering
Resultatene fra skattestatistikk for etterskuddspliktige 1995 og 1996 er publisert i henholdsvis Ukens statistikk nr.
12/97 og Ukens statistikk nr. 12/98.
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7. Endringer ved fremtidige statistikker
I dette kapitlet er de viktigste forslagene til endringer i forhold til arbeidet med 1995- og 1996-statistikken
oppsummert.

Formuesansettelsen for hypotekforeninger og finansieringsforetak
Hypotekforeninger og finansieringsforetak (selskapstype 08) er den eneste selskapstypen som er skattepliktig for
formue til staten (0,3 prosent). I praksis er ansettelsen av formue også for denne selskapstypen imidlertid ført på
feltet for formue kommune (jf. kapittel 4.1, feilkode 03 beløp i feltene for formue stat). En løsning som bør
vurderes ved utarbeiding av neste statistikk, er om det skal opprettes et eget felt for ansettelsen av formue som er
skattepliktig til staten.

Kontroll av selskapstype
Testen av kode for selskapstype begrenser seg til å kontrollere om selskapstypen som er fastsatt er innenfor
spennet av gyldige koder. Det er ikke foretatt kontroll av om skattytere har fått tildelt en annen kode enn de
egentlig skulle hatt. Dette er et område hvor kontrollene kan videreutvikles. For eksempel kunne en benytte
sammenhengen mellom næringskode og selskapstype i den grad dette er mulig. Dersom det teknisk lar seg gjøre,
kunne en også søke etter deler av navn på skattytere som indikerer hva slags selskapstype som skulle vært tildelt.
Et eksempel er å kontrollere alle skattytere som har ordet «skipsaksjeselskap» i navnet, og som har en annen
selskapstype enn 05 eller 92.

Fjerne feilkode 12; «Selskapstype 95»
Feilkode 12 bør fjernes fra opplegget ved senere statistikker (jf. kapittel 3.7 og 4.1). I denne testen ble alle
skattytere med selskapstype 95 lagt ut med feilkode 12. De fleste av disse skattyterne inneholder imidlertid ikke
feil, og kontrollen kan derfor erstattes av en liste over alle skattytere med selskapstype 95 som benyttes i
kontrollen av sokkelenhetene (jf. kapittel 4.1).

Endre feilkode 11; «Sokkelenhet»
Kontrollen bør endres slik at det er enheter med selskapstype 86 og fylke 23 som legges ut med denne feilkoden.
Selskapstype lik 86 i seg selv bør ikke være nok (jf. kapittel 3.7).

Tildeling av selskapstype 00
Under kontrollen av sokkelvirksomheten (jf. kapittel 4.1) foretas det endringer av selskapstype for enkelte
skattytere som er med i statistikken to ganger. I disse tilfellene tildeles skattytere som ikke skal være med i
publiseringen selskapstype 00. Dette kan skape problemer sett i forhold til kontroll av gyldig kode for selskapstype
(jf. tidligere punkt). Dersom en foretar kontroll av gyldige selskapstyper etter at tildelingen av selskapstype 00 er
foretatt, vil disse enhetene komme ut som feil.

Innføring av kontroller i opprettingsrutinen
Rutinen for manuell oppretting av feil på registeret inneholder pr. i dag ikke kontroller av at sammenhengene som
registreres er riktige ut fra skatteregler og selskapstyper. Imidlertid er dette et område hvor senere
skattestatistikker kan utvikles videre, ved at det legges inn logiske kontroller, sumkontroller og lignende. Slik
rutinen virker i dag, er det en viss fare for at feilregistreringen skaper nye feil i materialet. Et eksempel er at
inntasting av blank istedenfor null medfører «missing» når det etableres SAS-filer på grunnlag av data fra Oracle-
tabellen.

Kontroll av enheter skattlagt i fylke 23
Programmet som tester om skattleggingen av sokkelvirksomheten er riktig, tester blant annet at sokkelenheter ikke
har beløp i landfeltene. Det testes imidlertid ikke på om det finnes sokkelenheter med beløp i feltet for fellesskatt.
Det bør kjøres test på dette ved neste runde.

Skatteprosenttest
Til neste år bør det vurderes å. ta med flere selskapstyper i testene på korreksjonsskatter.

Kontroll av organisasjonsnummer
Under arbeidet med kopling av etterskuddsregisteret mot andre registre, er det i enkelte tilfeller avdekket
skattytere som ligger med feil organisasjonsnummer på etterskuddsregisteret. Det foreligger ikke dokumentasjon
på omfanget av slike feil, men det antas å være relativt beskjedent tatt i betraktning at skattemyndighetene er i
ferd med å innføre organisasjonsnummer som nytt identifikasjonsbegrep. Imidlertid er kontroll av om
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organisasjonsnummeret er korrekt et område det kan arbeides vid ere med. Slike kontroller kan bli omfattende
dersom det skulle vise seg å foreta sammenligninger av navn i ulike registre.

Egne felter for kommuneskatt og fylkesskatt
Kommuneskatt og fylkesskatt er i dag slått sammen i ett felt: «skatt inntekt kommune». Dersom kommune og fylke
kunne få hvert sitt felt, ville det bli enklere å foreta kjøringer av utlignede skatter til kommune og fylke på ulike
geografiske nivåer.
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Vedlegg A
Selskapstyper og beskatningsform inntektsårene 1995 og 1996
Skatteprosenter for 1995 er oppgitt i parentes hak skatteprosentene for 1996 der det er endringer mellom årene.

Sel-
skaps-
t pe

Betegnelse
Alminnelig	 inntekt Formuesskatt Toppskatt

for
utlendin.

Trygde-
avgift for
utlendine

Kif Felles Kommune Stat
7,25 (8,25) 20,75 (19,75) 0,3 1,0 0,3

00 Inngår ikke i publiseringen
01 Vanlige aksjeselskap herunder

aksjebanker og forsikringssel-
skap x x

02 Vanlige aksjeselskap (kun
Oslo) X x

03

—

Selskap som lignes som aksje-
selskap, men som ikke skal ha
RISK, eks. Borettslag

04 Fangst- og bergingsvirksom-
het

x x

05 Skipsaksjeselskap x x
07 Skipsmegleraksjeselskap og

flyselskap x x
08 Hypotekforeninger og finansi-

eringsforetak x x
09 Oljeutvinningsselskaper x x
10 Utenby(gd)s aksjeselskap x x
11 Selskap som blir lignet ved

Oljeskattekontoret x x
20 Aksjefond og obligasjonsfond x x
21 Selgende gruppe x x
22 Utenlandske styremedlemmer 18,75 (19,25) 9,25 (8,75), :
31 Gjensidige livsforsikrings-

selskap x x x
41 Sparebanker x x x
42 Gjensidige skadeforsikrings-

selskap x x x
52 Boligbyggelag (sktl. § 52-6) x x x
61 Kraftselskap, ledningsnett mv. 21 7 x
65 Andelsmeierier X .
66 Forbruksforeninger, innkjøps-

og salgslag/samvirkelag
71 Innenby(gd)s institusjoner x x x
72 Innenby(gd)s foreninger x x x
73 Innenby(gd)s pensjonsfond x x x
75 Utenby(gd)s gjensidig skade-

og livsforsikringsselskap x
76 Utenby(gd)s institusjoner og

foreninger x x x
77 Utenby(gd)s samvirkeforetak x x x
78 Utenby(gd)s pensjonsfond x x x
86 Utenlandske aksjeselskap x x
87 Utenlandske forsikringssel-

skap
x x

91 Utenby(gd)s fangst og berging x
92 Utenby(gd)s skipsaksjeselskap x
93 Utenby(gd)s sparebanker x x
94 Utenby(gd)s andelsmeierier x x
95 Utenlandske selskap, 2312 -

sokkelen x

Kilde: «Brukerveiledning - registrering av etterskuddspliktige skattytere» utgitt av Skattedirektoratet og
Etterskuddsregisteret 1995 og 1996.
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Vedlegg B
Beskrivelse av produksjonsfil lagret  i Ascii-format,
etterskuddsregisteret 1995

Proddata.ark

Feltbeskrivelse	 kortfelt navn Lengde
1	 1-4
2	 5-11
3	 12-18
4	 19-27
5	 28-29
6	 30-59
7	 60-89
8	 90-119
9	 120-149
10	 150-150
11	 151-151
12	 152-153
13	 154-154
14	 155-167
15	 168-180
16	 181-193
17	 194-206
18	 207-219
19	 220-232
20	 233-245
91	 246-258
22	 259-271
23	 272-284
24	 285-297
25	 298-310
26	 311-323
27	 234-336
28	 337-349
29	 350-362
30	 363-375
31	 376-388
32	 389-401
33	 402-414
34	 415-427
35	 428-440
36	 441-453
37	 454-466
38	 467-479
39	 480-492
40	 493-505
41	 506-518
42	 519-531
43	 532-544
44	 545-557
45	 558-570
46	 571-583
47	 584-596
48	 597-609
49	 610-622
50	 623-635
51	 636-648
52	 649-661
53	 662-674

Kommunenummer
Løpenummer
Gammelt løpenummer (forrige år)
Organisasjonsnummer
Selskapstype
Navnl
Navn2
Adressel
Adresse2
Ferdigberegnet
Forh skatt uten makker
S-12-deler
Risk-kode
Formue kommune i stat
Alminnelig inntekt
Inntekt egen kommune rederi
Formue egen kommune rederi
Inntekt alle kommuner rederi
Formue alle kommuner rederi
Inntekt sokkel
Beregnet særskatt
Toppskatt ans
Pensjonsgivende inntekt utland
Pensjonsinntekt utland
Underskudd inntekt kommune
Risk-verdi
Mottatt norsk aksjeutbytte 1996
Personinntekt
Godtgjørelsesfradrag - ansettelse
Ubenyttet godtgjørelsesfradrag - ansettelse
Godtgjørelsesfradrag forrige år - ansettelse
Ubenyttet godtgjørelsesfradrag forrige år - ansettelse
Korreksjonsinntekt
Godtgjørelse til framforing
Skatt formue kommune
Skatt formue stat
Skatt inntekt kommune
Fellesskatt
Skatt inntekt egen kommune rederi
Skatt formue egen kommune rederi
Skatt inntekt alle kommuner rederi
Skatt formue alle kommuner rederi
Fellesskatt rederi
Skatt inntekt sokkel
Særskatt sokkel
Forsinkelsesavgift
Tilleggsskatt
Renter endring
Toppskatt
Fritak skatt inntekt kommune
Fritak skatt inntekt fylke
Fritak skatt formue kommune
Trygdeavgift høy sats

kommune
lopenr
gam_lope
orgnr
sty
navnl
navn2,
adressel
adressel
f_kode
forh_skt
deler
riskkode
formkomm
al m_i nnt
inntered
form ered
inntared
formsred
inntsokk
grl_sars
tops_ans
pgi vinnt
pensinnt
uinntkom
ri skverd
mott_utb
persinnt
g_felt01
g_felt02
g_felt03
g_felt04
korrinnt
g_felt05
s_formko
s_formst
s_i nntko
s_felles
s_intkre
s jorkre
s_intare
s_forsre
s_felred
s_inntso
s_sarsok
forsink
s_tillegg
s_renter
s_topskt
fri_komm
fri_fylk
fri _form
tryg_hoy

4	 A
7	 A
7	 A
9	 A
2	 A
30	 A
30	 A
30	 A
30	 A
1	 A
1	 A
2	 A
1	 A
13	 N
13	 N
13	 N
13	 N
13	 N
13
13	 N
13	 N
13	 N
13	 N
13	 N
13	 N
13	 N
13	 N
13	 N
13	 N
13	 N
13	 N
13	 N
13	 N
13	 N
13	 N
13	 N
13	 N
13	 N
13	 N
13	 N
13	 N
13	 N
13	 N
13	 N
13	 N
13	 N
13	 N
13	 N
13	 N
13	 N
13	 N
13	 N
13	 N
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Felt nr. Posis on
54	 675-687
55	 688-700
56	 701-713
57	 714-726
58	 727-739
59	 740-752
60	 753-765
61	 766-778
62	 779-783
63	 784-789
64	 790-792
65	 793-796
66	 797-797

Feltbeskrivelse
Trygdeavgift lav sats
Godtgjørelsesfradrag (fradrag i skatt)
Ubenyttet godtgjørelsesfradrag
Godtgjørelse forrige år
Ubenyttet godtgj. forrige
Korreksjonsskatt
Korreksjonsskatt felles
Sum skatt
Næringskode Isic
Næringskode Nace
Institusjonell sektor
Organisasjonsform
Merke for liberalt yrke

Kortfellt navn I Lengde I Type I
tryg_l ON	 13	 N
g_felt06	 13	 N
g_felt07	 13	 N
g_felt08	 13	 N
g_felt09	 13	 N
s_korint	 13	 N
s_fkori n	 13	 N
sum_skat	 13	 N
isic	 5	 A
nace	 6	 A
sektor	 3	 A
enhet	 4	 A
liberal	 1	 A
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Vedlegg C
Beskrivelse av produksjonsfil lagret i Ascii-format,
etterskuddsregisteret 1996

Proddata.ark

Felt nr. Posis'on Feltbeskrivelse	 Kortfelt navn Lengde	 Tv e
1	 1-4	 Kommunenummer	 kommune	 4	 A
2	 5-11	 Løpenummer	 lopenr	 7	 A
3	 12-18	 Gammelt løpenummer (forrige år)	 gam_lope	 7	 A
4	 19-27	 Organisasjonsnummer	 orgnr	 9	 A
5	 28-29	 Selskapstype	 sty	 2	 A
6	 30-59	 Navnl	 navn I	 30	 A
7	 60-89	 Navn2	 navn2	 30	 A
8	 90-119	Adressel	 adressel	 30	 A
9	 120-149 Adresse2	adressel	 30	 A
10	1 50-1 50 Ferdigberegnet	 f kode	 1	 A
1 1	 151-15 1 	Forh skatt uten makker 	 forh_skt	 1	 A
12	 152-153	 S-12-deler	 deler	 2	 A
13	 154-154 Risk-kode	 riskkode	 1	 A
14	 155-167 Formue kommune / stat	 formkomm	 13	 N
15	 168-180 Alminnelig inntekt	 alminnt	 13	 N
16	 18] -193 Inntekt egen kommune rederi 	 inntered	 13	 N
17	 194-206 Formue egen kommune rederi	 formered	 13	 N
18	 207-219 inntekt alle kommuner rederi	 inntared	 13	 N
19	 220-232 Formue alle kommuner rederi	 formsred	 13	 N
20	 233-245 inntekt sokkel	 inntsokk	 13	 N
21	 246-258 Beregnet særskatt	 grl_sars	 13	 N
22	 259-271 Toppskatt ans	 tops_ans	 13	 N
23	 272-284 Pensjonsgivende inntekt utland 	 pgivinnt	 13	 N
24	 285-297 Pensjonsinntekt utland	 pensinnt	 13	 N
25	 298-310 Underskudd inntekt kommune	 uinntkom	 13	 N
26	 311-323 Risk-verdi	 riskverd	 13	 N
27	 234-336 Mottatt norsk aksjeutbytte 1996 	 mott_uth	 13	 N
28	 337-349 Personinntekt 	 persinnt	 13	 N
29	 350-362 Godtgjørelsesfradrag - ansettelse	 g_felt01	 13	 N
30	 363-375 Ubenyttet godtgjørelsesfradrag - ansettelse	 g_felt02	 13	 N
31	 376-388 Godtgjørelsesfradrag forrige år - ansettelse	 g_felt03	 13	 N
32	 389-401	 Ubenyttet godtgjørelsesfradrag forrige år - ansettelse	 g_felt04	 13	 N
33	 402-414 Korreksjonsinntekt	 korrinnt	 13	 N
34	 415-427 Godtgjørelse til framføring	 g_felt05	 13	 N
35	 428-440 Skatt formue kommune	 s_formko	 13	 N
36	 441-453 Skatt formue stat 	 s_formst	 13	 N
37	 454-466 Skatt inntekt kommune	 sinntko	 13	 N
38	 467-479 Fellesskatt	 s_felles	 13	 N
39	 480-492 Skatt inntekt egen kommune rederi 	 s_intkre	 13	 N
40	 493-505 Skatt formue egen kommune rederi 	 s_forkre	 13	 N
41	 506-518 Skatt inntekt alle kommuner rederi 	 s_intare	 13	 N
42	 519-531 Skatt formue alle kommuner rederi	 s_forsre	 13	 N
43	 532-544 Fellesskatt rederi 	 s_felred	 13	 N
44	 545-557 Skatt inntekt sokkel	 sinntso	 13	 N
45	 558-570 Særskatt sokkel	 s_sarsok	 13	 N
46	 571-583 Forsinkel sesavgift 	 forsink	 13	 N
47	 584-596 Tilleggsskatt 	 s_tillegg	 13	 N
48	 597-609 Renter endring	 s_renter	 13	 N
49	 610-622 Toppskatt	 s_topskt	 13	 N
50	 623-635 Fritak skatt inntekt kommune	 fri_komm	 13	 N
51	 636-648 Fritak skatt inntekt fylke	 fri_fylk	 13	 N
52	 649-661 Fritak skatt formue kommune	 fri_form	 13	 N
53	 662-674 Trygdeavgift høy sats	 tryg_hoy	 13	 N
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I Felt nr. I Posisjon I Feltbeskrivelse	 I Kortfellt navn I Lengde 1 Type 
	54	 675-687 Trygdeavgift lav sats	 tryg_l av	 13	 N
	55	 688-700 Godtgjørelsesfradrag (fradrag i skatt)	 g_felt06	 13	 N
	56	 701-713 Ubenyttet godtgjørelsesfradrag	 g_felt07	 13	 N
	57	 714-726 Godtgjørelse forrige år	 g_felt08	 13	 N
	58	 727-739 Ubenyttet godtgj. forrige år	 g_felt09	 13	 N
	59	 740-752 Korreksjonsskatt	 s_korint	 13	 N
	60	 753-765	 Korreksjonsskatt felles	 s_fk ori n	 13	 N
	61	 766-778 Sum skatt 13	 Nsum_skat

	

62	 779-791	 Ansettelse tonnasjeskatt13	 Nans_toritn

	

63	 792-804 Akkumulert underskudd til fremføring	 und_frem	 13	 N
	64	 805-817 Tonnasjeskatt13	 Ns_tonn

	

65	 818-822 Næringskode Isic	 isicl	 5	 A
	66	 823-828 Næringskode Nace	 nacel	 6	 A
	67	 829-831	 Institusjonell sektor	 sektor	 3	 A
	68	 832-835 Organisasjonsform4	 Aorg_form

	

69	 836-836 Merke for liberalt yrke	 liberal	 1	 A
	70	 837-837 Merke for rederibeskatning, Skatteloven §51A 	 merke	 1	 A
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